General Parciales Masculinos y Femeninos

Place$ Pt°_Gr
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67 69
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69 7
70 72
7 73
72 74
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74 76
75 7
76 78
7 79
78 80
79 81
80 82

81

83

Dorsal
95
45
39
151
124
75
106
1M1
237
52
18
74
73
115
110
121
183
55
62
179
68
28
164
181
66
120
195
108
214

16
205
138
186
67
60
51
54
130
133
88
170
201
31
25
220

162
37

43

218
142
213
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148
235
50

34

141
104
167
105
180
152
65

27

222
217
89

219
169
118
206
79

112
107
144
127
172
198
114
122
126

Atletas

MARQUES, SERGIO
CARDENAS, JUANMA

SANTOS, MARIO

LEAL MACHADO, CESAR FILIPE
RIGAU BAULIDA, ENRIC

CABAL GARCIA, NACHO

RUIZ PEREZ, LUIS MIGUEL
FERNANDEZ BODI, RUBEN
CUEVAS JUAN, PEDRO IGNACIO
VALLE LOBATO, JUAN MANUEL
DEL ROSAL ORTEGA, LUIS MIGL
BARRASO FERRERA, ALVARO
RUPEREZ GIL, MARIO
BLAZQUEZ ORTIZ, MIGUEL ANG
CRUZ FONTAROSA, JUAN ANTC
PAVON PUERTAS, LEOPOLDO
YANNICK, NICOLLE

SOUSA, BRUNO

PEREZ CASTRO, JUAN CARLOS
COCA TORRES, DAVID

00, MIGUEL JIMENEZ MUNOZ
RAMOS CERDEIRA, DANIEL
ALCEDO CASTRO, JULIO
SEIAS, VICTOR

DOMINGUEZ LOPEZ, EDURDO
MOLINA AGUILERA, JUAN RAMC
DAVALOS JARAMILLO, MANUEL
PLATA DE TORO, ALBERTO
TELES, EDUARDO

CORDOBA BERTON, ESTHER
CANADAS FERNANDEZ, CESAR
LOPEZ ZAPATA, JUAN
SCHNEIDER, PETER
CHESTER-BROWNE, PETER
VAL REUFAST, DAVID

NIEVA GONZALEZ, DAVID
SANTIAGO MORALES, MANUEL
CLAVERO CUENCA, RAUL
COCA TORRES, IVAN

ROMAO, LUIS MIGUEL BRAS
NOGUEIRA, VALTER

PEREZ GOMEZ, JUAN

MEDEL MACIAS, PEDRO
RIVERO RODRIGUEZ, DAMIAN
DIAZ CAMPO, JARO

RAMIREZ LOZANO, FERNANDO
SIERRA BARROSO, MARIA JESU
PENA, RUI

QUEVEDO NAVARRO, JOSE VICI
ROQUE, HELDER

ERIC, MIRAS

ANDRADE, VITOR

SANTOS RUI, SANTOS

GOMES DA ROCHA FERNANDES
SALVADOR, FERNANDO
LAGUARTA GARCIA, ANTONIO
HIDALGO LLAMAS, JESUS
GARCIA OLIVERA, GREGORIO
SANTOS ARAUJO COSTA, PAUL
CATALAN PALOMINO, RAUL
CERRILLO LOPEZ, MANUEL I.
AGUADED MEDINA, JOSE ANTO
GRILO, LUIS MIGUEL

SAEZ DURAN, ALEJANDRO
DELGADO MERINO, PABLO

GIL MIGUELANEZ, ALBERTO
PALOMO FAMILIAR, PEDRO MAI
CLAVERO ALARCON, FRANCISC
ALARCON MARIN, JUAN FRANCI
FERREIRA, JOAO PAULO
AZNAR AZNAR, JAVIER

MARTIN ESTEBAN, ROBERTO
RAMIREZ DUARTE, CARLOS ANI
PEIXE ELEUTERIO, RUI
FORNAS NAVARRO, JOSE
MONTORO MUNOZ, MIGUEL AN
SANCHEZ MANGUDO, CARLOS
SANMARTIN CARTAGENA, VICT(
PEREZ DIAZ, MANUEL
MEDIANO WEIKER, EDUARDO
BAYON HERRERA, PANCRACIO
MUROZ. GONZALEZ, FRANCISC
LUPIAREZ MARTIN, FRANCISCO

Aio
1980
1982
1984
1976
1977
1978
1980
1980
1975
1982
1994
1981
1986
1977
1977
1980
1971
1983
1983
1968
1985
1990
1976
1982
1986
1980
1969
1979
1971
1982
1994
1970
1972
1971
1983
1983
1985
1984
1976
1974
1981
1973
1970
1990
1987
1964
1979
1973
1983
1982
1962
1975
1971
1961
1975
1981
1982
1985
1972
1979
1975
1970
1967
1973
1986
1991
1965
1963
1980
1965
1974
1980
1970
1979
1980
1981
1976
1978
1972
1968
1981
1978
1977

Categoria
G35-39LD
G30-34LD
G30-34LD
G 40-44 LD
G35-39LD
G35-39LD
G35-39LD
G35-39LD
G 40-44 LD
G30-34LD
G18-24 LD
G35-39LD
G30-34 LD
G35-39LD
G35-39LD
G35-39LD
G45-49 LD
G30-34LD
G30-34LD
G45-49 LD
G30-34LD
G25-29LD
G 40-44 LD
G30-34LD
G30-34LD
G35-39LD
G45-49 LD
G35-39LD
G45-49 LD
G30-34*LD
G 18-24 LD
G45-49 LD
G40-44 LD
G45-49 LD
G30-34LD
G30-34LD
G30-34LD
G30-34LD
G40-44 LD
G40-44 LD
G35-39LD
G40-44 LD
G45-49 LD
G25-29LD
G25-29LD
G50-54 LD
G35-39*LD
G 40-44 LD
G30-34LD
G30-34LD
G50-54 LD
G 40-44 LD
G45-49 LD
G55-59 LD
G 40-44 LD
G35-39LD
G30-34LD
G30-34LD
G 40-44 LD
G35-39LD
G 40-44 LD
G45-49 LD
G45-49 LD
G40-44 LD
G30-34LD
G25-29LD
G50-54 LD
G50-54 LD
G35-39LD
G50-54 LD
G40-44 LD
G35-39LD
G45-49 LD
G35-39LD
G35-39LD
G35-39LD
G40-44 LD
G35-39LD
G40-44 LD
G45-49 LD
G35-39LD
G35-39LD
G35-39LD

EEE=E=TEZIZTEZT=EZTEIZIZEZIZEZEZIZTZIZIZIZIZIZEZEZIZEZIZIZEZIZIZIZIZTITEIZIEZIZEZIZIZEZIZIZEZIZIZIZIZITEIESEZEZSIZEZIZIZEZIZEIZEZI=EZIZIZIZEZIZEZI=Z=IZ=IZIZIEZI=E=ZQ
*
°

Club_Localidad
PORTUGAL
NETHERLANDS
PORTUGAL
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
FRANCE
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
GERMANY
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
PORTUGAL
FRANCE
PORTUGAL
FRANCE
PORTUGAL
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN

C_Nat1
00:28:49
00:33:54
00:30:34
00:35:49
00:34:50
00:30:40
00:35:00
00:29:34
00:33:34
00:34:42
00:30:44
00:32:11
00:33:56
00:37:09
00:42:04
0f 05
00:32:56
00:36:45
00:33:50
00:33:00
00:35:33

00:34:49
00:30:38
00:39:49

00:38:05
00:34:01
00:39:04
00:37:32
00:34:05
00:36:51
00:30:47
00:36:39
00:37:59
00:37:32
00:35:22
00:29:54
00:38:03
00:37:28
00:40:44
00:39:42

00:36:07
00:41:00
00:39:40
00:39:27

00:37:31
00:42:55
00:34:47

0 03
00:41:59
00:39:16
00:42:11
00:30:37
00:33:27
00:34:59
00:36:36
00:39:17
00:43:46
00:39:04
00:38:02
00:34:54
00:39:45
00:37:52
00:38:48
00:37:25
00:34:15
0 49
00:37:50
00:34:24
00:34:09
00:30:43
0 34
00:44:20
00:37:20
00:43:29

00:41:24
00:39:31

C_Nat2 Pto Nat
00:30:19 1
00:36:15 34
00:32:04 7
00:37:46 63
00:36:53 48
00:32:22 10
00:36:43 50
00:31:40 4
00:34:59 22
00:36:48 47
00:33:34 14
00:34:43 18
00:36:00 30
00:40:30 84
00:48:40 168
00:43:49 130
00:34:56 21
00:38:48 68
00:35:39 27
00:36:08 23
00:39:49 66
00:36:22 46
00:32:36 12
00:42:39 118
8
0
00:41:06 94
00:36:28 42
00:41:09
00:39:52
00:36:06
00:40:18
00:32:21 11
00:39:56 73
00:41:14 95
00:39:57 81
00:38:08 61
00:31:15 S
00:42:20 101
00:39:27 74
00:43:04 128
00:42:20 116
33
67
00:37:59 64
00:44:45 138
00:43:10 121
00:41:58 112
00:42:36 98
00:47:43 167
00:36:58 51
00:54:37 187
00:46:37 155
00:42:28 113
00:48:52 170
00:32:38 13
00:35:52 26
00:37:02 53
00:40:59 82
00:43:56 124
:46:14 162
00:41:26 103
00:43:01 105
00:39:16 65
00:43:49 126
00:40:51 92
00:42:24 107
00:38:57 |
00:36:20 44
00:40:58 93
00:39:21 7
00:35:29 29
00:36:03 37
00:32:07 8
00:50:02 165
00:46:18 166
00:40:28 88
00:48:41 17
53 191
5 156
00:42:20 114

Nat
00:59:07
01:10:0¢
01:02:38
01:13:3¢
01:11:42
01:03:01
01:11:43
01:01:12
01:08:32
01:11:3C
01:04:17
01:06:54
01:09:5¢
01:17:3¢8
01:30:44

01:07:52

01:15:32
01:09:2¢
01:09:08

01:

:21

01:11:1C
01:03:14
01:22:28

01:19:11
01:10:2¢

01:03:08
01:16:34
01:19:13
01:17:2¢
01:13:2¢
01:01:0¢
01:20:23
01:16:54
01:23:48
01:22:02
01:10:02
01:15:22
01:14:0¢
01:25:4¢
01:22:4¢
01:21:24
01:20:07
01:30:3¢
01:11:4¢
01:39:44

01:28:3¢
01:21:43
01:31:03

01:03:1¢
01:09:1¢
01:12:0C
01:17:3¢
01:23:12
01:30:0C
01:20:2¢
01:21:02
01:14:1C
01:23:33
01:18:42
01:21:11
01:16:22
01:10:34
01:18:47
01:17:1C
01:09:53
01:10:12
01:02:5¢
01:30:3¢

01:30:3¢
01:17:48

3
01:21:51

™
00:03:34
00:03:47
00:04:14
00:06:34
00:05:4¢
00:05:17
00:06:37
00:05:24

00:07:4¢
00:09:51
00:05:2¢
00:05:32
00:06:3¢
3 00:07:3¢

00:05:1¢
00:05:1¢
00:09:12
00:04:51
00:05:3¢
00:12:3¢
00:07:14

00:05:02

3 00:05:1¢
3 00:07:22

00:09:44
00:05:3¢
00:05:32
00:08:5%
00:05:0¢
00:06:24

00:07:2¢
00:07:1¢
00:07:14
00:05:41
00:09:0¢
00:06:1¢
00:04:4¢
00:06:0¢
00:10:4¢
00:07:1¢
00:07:4%
00:09:1C
00:07:0¢
00:06:0¢
00:06:4¢
00:09:3¢
00:17:41
00:04:5(
00:05:4¢
00:07:1¢
00:06:4%
00:06:0¢
00:08:51
00:07:47
00:12:01
00:10:41
00:09:2(
00:07:4¢
00:09:5¢
00:07:1C
00:11:1¢
00:10:4%
00:07:24
00:07:27

00:06:4¢
00:09:21
00:10:1¢
00:07:3¢
00:06:2¢
00:07:2¢
00:07:31

PuestoB

100

112

103
128
78
4
81
93
67
73
44
72
48
7
9%

Bic PuestoC
05:03:05 2
05:06:51 1
05:29:26 3
05:16:38 7
05:32:22 6
05:53:46 4
05:37:34 9
05:28:07 26
05:52:28 10
05:58:35 12
05:46:04 23
05:46:25 18
05:32:32 44
05:59:47 8
05:30:36 16
05:49:59 11
05:45:50 29
06:00:02 14
05:38:00 48

41

57

06:04:57 15
05:57:41 43
5

63

42

05:52:51 34
06:08:08 32
05:55:29 39
06:18:54 13
06:08:49 31
06:13:07 22
05:42:59 99
06:18:11 17
05:51:42 54
06:17:33 20
06:00:13 49
06:38:43 21
06:13:37 33
06:22:13 27
06:10:38 35
06:23:54 19
06:23:59 38
06:16:05 45
06:12:27 51
06:11:45 40
06:22:05 37
06:14:14 50
05:46:11 96
05:45:31 87
06:17:18 62
30

73

47

05:52:19 88
06:12:54 56
06:11:04 36
06:31:01 72
06:39:09 46
06:24:38 68
06:16:19 75
06:04:46 90
:35:47 28
06:13:01 86
06:47:15 24
06:32:50 58
06:19:30 7
06:35:29 55
06:18:41 81
06:19:00 98
06:40:25 60
06:55:51 25
06:25:56 84
06:12:44 17
06:26:31 101
06:35:12 103
79

65

11

i 70

5 67

1 78
06:35:54 64

Control1
00:57:30
00:56:37
00:58:10
00:57:42
01:03:33
00:57:28
01:02:18
01:10:11
01:02:10
01:03:46
00:59:05
01:06:54
01:08:18
01:02:25
01:06:15
0 57
01:05:59
00:59:05
01:08:02
01:07:04
01:02:59
01:10:52
01:13:14
00:58:45

0 24
01:07:59
01:06:01
01:07:07
01:05:52
01:10:53
01:11:56
01:21:57
01:05:53
01:11:34
01:06:55
01:12:34
01:11:37
01:07:37
01:09:46
01:10:52
01:07:07
01:11:22
0 50
01:17:18
01:08:36
01:04:15
01:13:54
01:12:30
01:25:44
01:16:47
01:15:27
04
0 16
01:15:01
01:11:11
01:11:03
01:00:09
01:14:17
01:15:42
01:16:48
01:31:19
01:13:00
01:16:49
01:08:00
01:11:06
01:06:35
01:13:43
01:17:09
01:15:25

01:24:46
01:19:27
01:20:36
01:20:40

01:15:27
01:16:18
01:23:22
01:16:56
02
01:13:57
01:21:32

Control2
00:31:03

118
00:32:02
00:32:47

00:37:00

00:34:06
00:35:47

00:38:06
00:35:24

00:35:21
00:39:48

00:41:48
00:34:56
00:37:11

i85i12
00:38:36
00:38:24
00:47:41
00:35:14
:36
00:36:50
00:39:45
00:38:10
00:40:10
00:37:46

00:39:41

00:46:11
00:39:31

00:46:35
00:41:57

00:45:25
00:39:32

:53
00:44:31
00:38:27

00:41:05

00:48:40
00:45:07

00:43:14
00:50:44
00:44:

Control3
00:31:26
00:30:56
00:33:11
00:33:30
00:31:32
00:32:46
00:37:06
00:18:55
00:35:50
00:35:36
00:38:14
00:38:28
00:43:24
00:34:56
00:38:48
0f 48
00:40:57
00:40:01
00:41:45
00:39:31
00:50:31
00:36:07
00:44:23
00:33:06

0 35
00:43:36
00:37:40
00:41:20
00:37:04
00:40:42
00:38:45
00:45:18
00:37:04
00:41:56
00:38:02
00:42:12
00:39:12
00:36:53
00:41:16
00:40:12
00:36:22
00:39:35
0 15
00:40:10
00:40:46
00:39:48
00:39:05
00:48:51
00:46:25
00:43:34

0 59
00:47:20
00:43:51
00:40:59
00:40:40
00:42:35
00:42:48
00:44:39

00:38:
00:45:15
00:41:16
00:45:41
00:46:30
00:43:19
00:48:33
00:45:39
00:44:09
0 22
00:47:02
00:49:51
00:51:01
00:51:11
0 05
00:44:20
00:52:45
00:43:56

00:45:59
00:42:11

Control4
00:32:36

:18
00:33:53
00:36:40
00:32:25
00:34:45

25
00:38:23
00:37:37
00:36:18

00:39:33
00:43:03
00:36:29
00:39:50

00:43:11
00:40:41

Control5
00:34:16
00:32:48
00:33:42
00:39:37
00:32:56
00:36:00
00:36:14
00:40:26
00:37:22
00:37:39
00:46:33
00:40:41
00:42:18
00:36:27
00:39:34
0f 30
00:42:38
00:41:20
00:47:00

00:36:58
00:39:15

00:38:04
00:41:19

Carrera
03:09:28
:05:21
03:13:27
03:23:22
03:19:53

03:45:33

04:01:07
03:27:03

03:42:53

03:39:34
04:00:44

00:42:16
00:43:37
00:47:26
:37:12
00:43:32
00:38:42
00:44:50
00:40:47
14
00:42:25
00:46:18
00:39:13

00:40:14
00:44:18

00:43:08
00:44:54

00:49:49
00:46:00
00:41:34

:58:16
00:41:26
00:44:01

00:48:40

00:42:53
01:00:20

00:46:14
00:46:25
00:44:

00:38:23
00:48:41
00:42:21
:39:11
00:38:04
00:37:39
00:50:27
00:41:41
00:50:43
00:39:50
00:42:35
00:37:01
00:46:54
00:37:44
00:42:08
00:44:29
00:43:41
0 59
00:41:06
00:44:17
00:47:50
00:45:09
00:52:53
00:42:20
00:44:40
00:39:02

0 04
00:46:30
00:48:25
00:42:51
00:59:59
00:39:19
00:51:14
00:46:55

00:39:
00:49:25
00:39:25
00:45:28
00:52:12
00:47:08
00:43:43
00:55:53
00:43:25
0 38
00:40:25
00:49:22
00:42:43
00:43:43
0 52
00:43:56
00:44:32
00:45:10

00:48:00
00:46:13

03:56:32
03:54:23
03:58:27

:37:10
03:54:07
03:48:03
04:33:21

03:51:3
03:56:51

04:07:47
04:00:04

04:27:20
04:14:20

04:27:21
04:12:21

04:11:5
04:24:49

04:26:10
04:46:50

04:17:06
04:40:40

Oficial
09:15:13
09:26:06
09:49:44
10:00:08
10:09:42
10:17:15
10:24:58
10:25:56
10:36:35
10:46:20
10:46:49
10:48:41
10:48:58
10:50:00
10:50:47
1 50
10:52:35
11:00:01
11:02:47
11:03:59
11:07:08
11:08:16
11:08:51
11:11:06
1

1

11:14:06
11:18:00
11:19:26
11:20:48
11:22:49
11:23:52
11:24:59
11:26:56
11:27:19
11:27:56
11:28:24
11:34:00
11:36:06
11:38:18
11:38:41
11:38:50
11:39:29
1 28
11:43:27
11:43:52
11:47:13
11:48:32
11:48:45
11:50:45
11:51:06

1 19
11:55:02
11:56:33
11:57:16
11:58:39
11:58:47
12:01:50
12:02:11

12:06:
12:08:34
12:10:48
12:11:04
12:11:20
12:13:53
12:14:30
12:15:37
12:15:44
12:16:13
12:16:39
12:16:53
12:17:26
12:20:13
12:20:42
12:20:56
12:21:09
12:21:14

1 04
12:22:18




15-Octubre-2016
Premios Categorias Masculino
Cronometraje realizado por Ges&Con-Chip.

G 18-24 LD Desde 01/01/1992 Hasta31/12/1998

PlaceCat

[LRFNIPRN SN

Dorsal
18
16
15
11
12

Nombre

LUIS MIGUEL DEL ROSAL ORTEGA
CESAR CANADAS FERNANDEZ
EMANUEL AUGUSTO SANTOS PINF
PABLO LARTATEGUI ACLE

RAUL MAZUECOS PALOMINO

G 25-29LD Desde 01/01/1987 Hasta31/12/1991

PlaceCat

[LIFNIF RN O

Dorsal
28
31
25
27
24

Nombre

DANIEL RAMOS CERDEIRA
DAMIAN RIVERO RODRIGUEZ
JAIRO DIAZ CAMPO
ALBERTO GIL MIGUELANEZ
EMILIO PARRILLA PULIDO

G 30-34 LD Desde 01/01/1982 Hasta31/12/1986

PlaceCat
1

2
3

(LS

Dorsal
45
39
52
73
55

Nombre

JUANMA CARDENAS

MARIO SANTOS

JUAN MANUEL VALLE LOBATO
MARIO RUPEREZ GIL

BRUNO SOUSA

G 35-39 LD Desde 01/01/1977 Hasta31/12/1981

PlaceCat

1
2
3
4
5

Dorsal
95

124
75

106
M

Nombre

SERGIO MARQUES
ENRIC RIGAU BAULIDA
NACHO CABAL GARCIA
LUIS MIGUEL RUIZ PEREZ
RUBEN FERNANDEZ BODI

G 40-44 LD Desde 01/01/1972 Hasta31/12/1976

PlaceCat

[N O

Dorsal
151
237
164
138
130

Nombre

CESAR FILIPE LEAL MACHADO
PEDRO IGNACIO CUEVAS JUAN
JULIO ALCEDO CASTRO
PETER SCHNEIDER

IVAN COCA TORRES

G45-49 LD Desde 01/01/1967 Hasta31/12/1971

PlaceCat
1

3

(LS

Dorsal
183
179
195
214
205

Nombre

NICOLLE YANNICK

DAVID COCA TORRES

MANUEL JOSE DAVALOS JARAMILL
EDUARDO TELES

JUAN LOPEZ ZAPATA

G 50-54 LD Desde 01/01/1962 Hasta31/12/1966

PlaceCat

[LRFNIFRN SN

Dorsal
220
218
222
217
219

Nombre

FERNANDO RAMIREZ LOZANO
MIRAS ERIC

PEDRO MANUEL PALOMO FAMILIA
FRANCISCO CLAVERO ALARCON
JOAO PAULO FERREIRA

G 55-59 LD Desde 01/01/1957 Hasta31/12/1961

PlaceCat

[N O

Dorsal
223
226
229
224
227

Nombre

JOAQUIM JOSE GOMES DA ROCHA
JUSTO GARCIA GUERRA
FRANCISCO JOSE ZAFRA HITA
JOSE MANUEL GUERRA DOMINGUI
RUI PEDRAS

G60-64 LD Desde 01/01/1952 Hasta31/12/1956

PlaceCat
1

Dorsal
230

Nombre
FLEURY BERNARD

Inscritos: 10 Llegados:
Afio Club_Localidac Localidad
1994 SPAIN SPAIN
1994 SPAIN SPAIN
1993 PORTUGAL PORTUGAL
1995 SPAIN SPAIN
1992 SPAIN SPAIN

Inscritos: 12 Llegados:
Afio Club_Localidac Localidad
1990 SPAIN SPAIN
1990 SPAIN SPAIN
1987 SPAIN SPAIN
1991 SPAIN SPAIN
1989 SPAIN SPAIN

Inscritos: 4 Llegados:

Afio Club_Localidac Localidad
1982 NETHERLANDS NETHERLAND
1984 PORTUGAL PORTUGAL
1982 SPAIN SPAIN

1986 SPAIN SPAIN

1983 PORTUGAL PORTUGAL

Inscritos: 53 Llegados:
Afio Club_Localidac Localidad
1980 PORTUGAL PORTUGAL

1977 SPAIN SPAIN
1978 SPAIN SPAIN
1980 SPAIN SPAIN
1980 SPAIN SPAIN
Inscritos: 56 Llegados:

Afio Club_Localidac Localidad
1976 PORTUGAL PORTUGAL
1975 SPAIN

1976 SPAIN SPAIN
1972 GERMANY GERMANY
1976 SPAIN SPAIN
Inscritos: 37 Llegados:
Afio Club_Localidac Localidad
1971 FRANCE FRANCE
1968 SPAIN SPAIN
1969 SPAIN SPAIN
1971 PORTUGAL PORTUGAL
1970 SPAIN SPAIN
Inscritos: 8 Llegados:
Afio Club_Localidac Localidad
1964 SPAIN SPAIN
1962 FRANCE FRANCE
1965 SPAIN SPAIN
1963 SPAIN SPAIN

1965 PORTUGAL PORTUGAL

Inscritos: 7 Llegados:
Afio Club_Localidac Localidad
1961 PORTUGAL PORTUGAL

1959 SPAIN SPAIN
1961 SPAIN SPAIN
1961 SPAIN SPAIN

1958 PORTUGAL PORTUGAL

Inscritos: 1 Llegados:
Afio Club_Localidac Localidad
1955 FRANCE FRANCE

7
C_Nat
00:30:44
00:34:05
00:28:50
00:34:01
00:34:08

10
C_Nat
00:34:49
00:36:17
00:36:07
00:34:54
00:38:20

31
C_Nat
00:33:54
00:30:34
00:34:42
00:33:56
00:36:45

00:29:34

40
C_Nat
00:35:49
00:33:34
00:30:38
00:30:47
00:38:03

27
C_Nat
00:32:56
00:33:00
00:38:05
00:39:04
00:36:51

7

C_Nat
00:41:00
00:34:47
00:39:45
00:37:52
00:37:25

C_Nat
00:35:03
00:37:36
00:42:17
00:40:03
00:46:09

1

C_Nat
00:39:55

Pto Nat

Pto Nat
34

47

30
68

Pto Nat

48
10
50

Pto Nat
63
22
12
11
101

Pto Nat

Pto Nat

Pto Nat
127

Nat
01:04:17
01:10:11
00:59:0¢
01:07:2¢
01:10:2¢

Nat
01:11:1C
01:15:22
01:14:0¢

01:09:5¢
01:15:32

Nat
00:59:07

Nat
01:13:3¢
01:08:32
01:03:14
01:03:0¢
01:20:2¢

Nat
01:07:5%
01:09:0¢

Nat
01:25:4¢
01:11:4¢

01:16:22

Nat
01:11:54
01:19:2¢
01:29:4¢
01:22:5¢
01:39:2¢

Nat
01:23:34

T
00:07:48
00:09:44
00:09:47
00:08:55
00:09:19

T
00:12:36
00:05:41
00:09:09
00:10:41
00:07:58

00:05:23
00:05:26
00:05:15

00:06:37
00:05:24

T
00:06:34
00:05:12
00:07:14
00:05:33
00:06:53

™
00:05:15
00:04:51
00:05:33
00:05:19
00:05:35

T
00:06:19
00:07:43
00:09:20
00: 9
00:07:10

T
00:06:08
00:08:20
00:08:27
00:09:36
00:10:29

™
00:07:42

PuestoE
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01

PuestoE

PuestoE
00:00:01
0f
00:
00:00:01
00:00:01

:01

PuestoE

00:00:01
00:00:01

PuestoE
00:00:01
00:00:01
00:00:

00:00:01
00:00:01

PuestoE
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:

00:00:01

PuestoE
00:00:01
00:00:01
00:00:01

PuestoE
00:00:01
00:00:01

00:00:01
00:00:01
00:00:01

PuestoE
00:00:01

05:46:04
06:08:49
06:27:01

06:36:28
06:13:15

06:16:0!
06:12:27

Bic
05:06:51

0!
05:

6
:35

05:32:32
06:00:02

05:37:3:
05:28:07

05:57:
05:42:59
06:13:37

Bic
05:45:50
05:49:56
05:52:51

05:
06:13:07

Bic
06:30:33
07:10:55
07:05:28
07:42:07
07:56:26

Bic
06:32:49

PuestoC
23

31

123

167

172

PuestoC
15

45

51

58

134

PuestoC
1

S

12

44

14

PuestoC

PuestoC
7

10
43
99
33

PuestoC
29
41
34
39
22

PuestoC
40
62
i
55
98

PuestoC
47

162

163

160

157

PuestoC
156

Control1
00:59:05
01:10:53
01:28:56
01:33:20
01:12:19

Control1
01:10:52
01:19:50
01:17:18
01:11:06
01:25:44

Control1
00:56:37
00:58:10
01:03:46
01:08:18
00:59:05

Control1
00:57:30

01:02:18
01:10:11

Control1
00:57:42
01:02:10
01:13:14
01:21:57
01:07:37

Control1
01:05:59
01:07:04
01:07:59
01:07:07
01:11:56

Control1
01:08:36
01:16:47
01:06:35
01:13:43
01:15:25

Control1
01:13:16
01:39:44
01:33:26
01:46:46
01:44:08

Control1
01:32:51

Control2
01:35:36
01:49:29
02:17:43
02:37:38
02:05:21

Control2
01:46:12
01:58:26
02:03:29
01:52:11
02:16:59

Control2
01:26:54
01:30:11
01:38:29
01:49:32
01:34:29

Control2
01:28:33
01:40:32
01:28:50
01:35:52
01:32:07

Control2
01:30:29
01:36:59
01:53:01
02:09:38
01:47:46

Control2
01:44:05
01:45:58
01:49:47
01:44:18
01:50:19

Control2
01:48:07
01:58:44
01:45:26
01:54:02
01:57:19

Control2
01:54:33
02:42:45
02:33:05
02:42:29
02:38:59

Control2
02:38:22

Control3
02:13:49
02:30:10
03:07:33
03:40:01
03:26:28

Control3
02:22:19
02:34:40
02:43:39
02:37:51
03:09:35

Control3
01:57:50
02:03:22
02:14:05
02:32:56
02:14:29

Control3
01:59:58

02:12:58
01:51:01

Control3
02:03:59
02:12:49
02:37:24
02:54:56
02:24:39

Control3
02:25:02
02:25:28
02:33:22
02:25:37
02:29:04

Control3
02:28:53
02:42:17
02:31:55
02:37:20
02:42:57

Control3
02:36:31
03:37:53
03:36:38
03:37:54
03:35:08

Control3
03:39:40

Control4
02:58:49
03:13:42
04:00:42
04:42:19
04:44:28

Control4
02:59:16
03:12:58
03:23:52
03:25:05
03:59:56

Control4
02:30:07
02:37:15
02:50:23
03:15:58
02:55:10

Control4
02:32:34
02:44:28
02:36:20
02:50:22
02:29:24

Control4
02:40:39
02:50:26
03:16:38
03:39:45
03:04:38

Control4
03:08:12
03:17:10
03:15:38
03:13:03
03:07:46

Control4
03:13:11
03:27:11
03:23:23
03:21:27
03:34:17

Control4
03:21:05
04:34:09
04:41:11
04:35:09
04:28:40

Control4
04:32:51

Control5
03:45:22
03:51:45
04:47:44
05:49:39
06:16:59

Control5
03:37:20
03:59:57
04:04:58
04:10:32
04:52:57

Control5
03:02:54
03:10:56
03:28:01
03:58:15
03:36:29

Control5
03:06:50

0
03:26:35
03:09:49

Control5
03:20:15
03:27:47
03:57:57
04:30:12
03:51:31

Control5
03:50:50
03:57:04
03:54:00
03:55:23
03:45:24

Control5
03:57:27
04:11:50
04:15:35
04:08:34
04:30:10

Control5
04:03:09
05:37:36
05:40:33
05:29:24
05:23:00

Control5
05:23:04

Carrera
03:48:41
03:54:07
04:50:35
05:53:20
06:23:44

Carrera
03:39:34
04:03:22
04:07:47
04:13:25
04:56:08

Carrera
03:05:21
03:13:27
03:30:53
04:01:07
03:39:13

Carrera
03:09:28
03:19:53
03:15:12
03:29:06
03:51:13

Carrera
03:23:22
03:30:24
04:00:44
04:33:21
03:55:15

Carrera
03:53:40
04:00:05
03:56:32
03:58:27
03:48:03

Carrera
04:00:04
04:14:20
04:18:57
04:11:54
04:33:07

Carrera
04:05:45
05:42:28
05:43:34
05:32:55
05:26:44

Carrera
05:26:35

T_Final
10:46:49
11:22:49
12:26:29
13:46:08
13:56:37

T_Final
11:08:16
11:40:28
11:43:27
12:11:04
13:16:53

T_Final
09:26:06

10:48:58
11:00:01

T_Final
09:15:13

10: 5
10:24:58
10:25:56

T_Final
10:00:08
10:36:35
11:08:51
11:24:59
11:36:06

T_Final
10:52:35
11:03:59
11:14:06
11:19:26
11:23:52

T_Final
11:43:52
11:51:05
12:11:20
12:13:53
12:15:37

T_Final
11:54:19
14:21:10
14:27:12
14:47:32
15:13:01

T_Final
13:30:39




15-Octubre-2016
Premios Categorias Masculinas
Cronometraje realizado por Ges&Con-Chip.

G 18-24 LD Desde 01/01/1992 Hasta31/12/1998 Inscritos: 10 Llegados: 7

PlaceCat Dorsal Nombre Afio Club_Localidac Localidad C_Nat Pto Nat Nat T1 PuestoE Bic PuestoC Controli Control2 Control3  Control4  Control5 Carrera T_Final
1 18 LUIS MIGUEL DEL ROSAL ORTEGA 1994 SPAIN SPAIN 00:30:44 14 01:04:17 00:07:48 00:00:01 05:46:04 23 00:59:05 01:35:36  02:13:49  02:58:49  03:45:22  03:48:41 10:46:49
2 16 CESAR CANADAS FERNANDEZ 1994 SPAIN SPAIN 00:34:05 36 01:10:11 00:09:44 00:00:01 06:08:49 31 01:10:53  01:49:29  02:30:10  03:13:42  03:51:45  03:54:07  11:22:49
3 15 EMANUEL AUGUSTO SANTOS PINF 1993 PORTUGAL PORTUGAL 00:28:50 2 00:59:0¢ 00:09:47 00:00:01 06:27:01 123 01:28:56  02:17:43  03:07:33  04:00:42  04:47:44  04:50:35  12:26:29
4 11 PABLO LARTATEGUIACLE 1995 SPAIN SPAIN 00:34:01 20 01:07:2€ 00:08:55 00:00:01 06:36:28 167  01:33:20  02:37:38  03:40:01 04:42:19  05:49:39  05:53:20  13:46:08
5 12 RAUL MAZUECOS PALOMINO 1992 SPAIN SPAIN 00:34:08 40 00:09:19  00:00:! 06:13:15 172 01:12:19  02:05:21  03:26:28  04:44:28  06:16:59  06:23:44  13:56:37
6 20 VICENTE ALVERO ZAMBRANO 1992 SPAIN SPAIN 00:51:14 196 00:12:01 06:57:46 171 01:54:12  03:01:00  03:59:31 05:00:20  06:13:58  06:19:41 15:20:49
7 17 ALFONSO MATA GONZALEZ 1996 SPAIN SPAIN 00:42:18 169 00:07:06 07:08:06 173 01:44:02  02:47:56  04:02:55  05:34:13  07:01:59  15:47:55

G 25-29LD Desde 01/01/1987 Hasta31/12/1991 Inscritos: 12 Llegados: 10

PlaceCat Dorsal Nombre Afio Club_Localidac Localidad C_Nat Pto Nat Nat T1 PuestoE Bic PuestoC Controll Control2 Control3  Control4  Control5 Carrera T_Final
1 28 DANIEL RAMOS CERDEIRA 1990 SPAIN SPAIN 00:34:49 46 01:11:1C  00:12:36 00:00:01  06:04:57 15 01:10:52  01:46:12  02:22:19  02:59:16  03:37:20  03:39:34  11:08:16
2 31 DAMIAN RIVERO RODRIGUEZ 1990 SPAIN SPAIN 00:36:17 67 01:15:22  00:05:41 :00: 06:16:05 45  01:19:50  01:58:26  02:34:40  03:12:58  03:59:57  04:03:22  11:40:28
3 25 JAIRO DIAZ CAMPO 1987 SPAIN SPAIN 00:36:07 64 00:09:09 00:00:01 06:12:27 51 01:17:18  02:03:29  02:43:39  03:23:52  04:04:58  04:07:47  11:43:27
4 27 ALBERTO GIL MIGUELANEZ 1991 SPAIN SPAIN 00:34:54 65 00; 1 58 01:52:11  02:37:51 03:25:05  04:10:32  04:13:25  12:11:04
5 24 EMILIO PARRILLA PULIDO 1989 SPAIN SPAIN 00:38:20 11 00:07:58 00:00:01 06:51:25 134 02:16:59  03:09:35  03:59:56  04:52:57  04:56:08  13:16:53
6 21 LUIS GOMES 1988 PORTUGAL PORTUGAL 00:30:48 5 01:01:51 00:10:55 00:00:01 07:29:57 130 02:06:51  02:55:01 03:49:13  04:49:51  04:53:18  13:36:00
7 30 MIGUEL RODRIGO MARTIN 1989 SPAIN SPAIN 00:43:27 163 01:30:0¢ 00:07:18 00:00:01 07:00:53 152 02:25:15  03:19:42  04:13:58  05:14:19  05:17:36  13:55:55
8 23 JORGE PEREZ LUMBRERAS 1990 SPAIN SPAIN 00:39:17 100 01:20:21 00:08:53 00:00:01 07:23:43 165  01:39:43  02:34:54  03:20:58  04:24:42  05:41:43  05:45:20  14:38:15
9 32 JESUS BERNARDOS SANCHEZ 1990 SPAIN SPAIN 00:39:18 117 01:22:2z 00:09:28 00« 07: 170 01:40:25  02:39:58  03:47:09  04:51:06  06:07:08  15:32:43

10 29 JOSE LOPEZ 1990 SPAIN SPAIN 00:45:52 181 01:35:0¢ 00:09:06 174 01:44:37  02:40:37  03:41:41  04:50:05  11:01:58  20:52:35
G 30-34 LD Desde 01/01/1982 Hasta31/12/1986 Inscritos: 4 Llegados: 3

PlaceCat Dorsal Nombre Afio Club_Localidac Localidad C_Nat Pto Nat Nat T1 PuestoE Bic PuestoC Controli Control2 Control3  Control4  Control5 Carrera T_Final
1 45 JUANMA CARDENAS 1982 NETHERLANDS NETHERLAND 00:33:54 34 01:10:0¢ 00:03:47 00:00:01 05:06:51 1 00:56:37  01:26:54  01:57:50  02:30:07  03:02:54  03:05:21 09:26:06
2 39 MARIO SANTOS 1984 PORTUGAL PORTUGAL 00:30:34 7 01:02:3¢ 00:04:14 00:00:01 05:29:26 3 00:58:10  01:30:11  02:03:22  02:37:15  03:10:56  03:13:27  09:49:44
3 52 JUAN MANUEL VALLE LOBATO 1982 SPAIN SPAIN 00:34:42 47 00:05:23 05:58:35 12 01:03:46  01:38:29  02:14:05  02:50:23  03:28:01  03:30:53  10:46:20
4 73 MARIO RUPEREZ GIL 1986 SPAIN SPAIN 00:33:56 30 00:05:26 05:32: 44 01:08:18  01:49:32 03:15:58  03:58:15  04:01:07  10:48:58
5 55 BRUNO SOUSA 1983 PORTUGAL PORTUGAL 00:36:45 68 00:05:15 06:00:02 14 00:59:05  01:34:29 02:55:10  03:36:29  03:39:13  11:00:01
6 62 JUAN CARLOS PEREZ CASTRO 1983 SPAIN SPAIN 00:33:50 27 01:09:2¢ 00:09:12 05:38:00 48  01:08:02 01:47:14  02:28:59  03:15:40  04:02:40  04:06:08  11:02:47
7 68 MIGUEL JIMENEZ MUNOZ 00 1985 SPAIN SPAIN 00:35:33 66 01:15:21 00:05:38 05:32:52 57  01:02:59  01:39:16  02:29:46  03:19:56  04:09:49  04:13:18  11:07:08
8 181 VICTOR SEWAS 1982 SPAIN SPAIN 00:39:49 118 01:22:2¢  00:09:02 i 06:22:42 5 00:58:45 01:30:27  02:03:33  02:38:37  03:14:49  03:16:55  11:11:06
9 66 EDURDO DOMINGUEZ LOPEZ 1986 SPAIN SPAIN :30:42 9 01:03:0C :04:47  00: 05:: 63  01:12:02  01:52:11  02:34:48  03:27:47  04:12:48  04:14:52  11:11:06

10 67 DAVID VAL REUFAST 1983 SPAIN SPAIN 00:37:59 95 01:19:1% 00:05:05 00:00:01 05:51:42 54 01:11:3¢  01:50:10  02:32:05  03:17:18  04:08:01  04:11:21 11:27:19
11 60 DAVID NIEVA GONZALEZ 1983 SPAIN SPAIN 00:37:32 81 01:17:2¢ 00:06:24 00:00:01 06:17:33 20 01:06:55 01:43:45 02:21:46  03:04:11  03:44:00  03:46:31 11:27:56
12 51 MANUEL SANTIAGO MORALES 1985 SPAIN SPAIN 00:35:22 61 01:13:2¢ 00:08:28 00:00:01 06:00:13 49 01:12:34  01:52:19  02:34:30  03:20:48  04:03:23  04:06:16  11:28:24
13 54 RAUL CLAVERO CUENCA 1984 SPAIN SPAIN 00:29:54 3 01:01:0¢ 00:06:27 00:00:01 06:38:43 21 01:11:37  01:49:46  02:28:58  03:08:10  03:45:11  03:47:43  11:34:00
14 37 JOSE VICENTE QUEVEDO NAVARR! 1983 SPAIN SPAIN 00:37:31 98 01:20:07 00:10:46 0O« 05: 96  01:12:30  01:56:01  02:44:51 03:35:31  04:28:23  04:31:43  11:48:45
15 43 HELDER ROQUE 1982 PORTUGAL PORTUGAL 00:42:55 167 01:30:3¢ 00:07:18 00:00:01 05:45:31 87  01:25:44  02:12:19  02:58:44  03:41:51  04:24:11  04:27:20  11:50:45
16 50 JESUS HIDALGO LLAMAS 1982 SPAIN SPAIN 00:42:11 170 01:31:0: 00:17:41 00:00:01 06:11:0: 36  01:11:03  01:49:12  02:30:10  03:11:43  03:54:34  03:57:29  11:57:16
17 34 GREGORIO GARCIA OLIVERA 1985 SPAIN SPAIN 00:30:37 13 01:03:1¢ 00:04:50 00:00:01 06:31:01 72 01:00:09 01:37:35  02:18:14  03:16:30  04:16:28  04:19:35  11:58:39
18 65 PABLO DELGADO MERINO 1986 SPAIN SPAIN 00:38:02 105 01:21:0z2 00:12:01 :00: :47: 24 01:08:00 01:46:26  02:27:42  03:08:32  03:47:56  03:50:31 12:10:48
19 36 GORKA SANCHO SILLERO 1982 SPAIN SPAIN 00:39:55 109 01:21:1€ 00:07:02 69  01:20:34  02:00:55  02:40:45  03:27:03  04:14:44  04:18:20  12:30:00
20 48 MANUEL MARIA LOPEZ MELERO 1984 SPAIN SPAIN 00:40:33 136 01:25:17 00:06:12 52 01:00:01  01:39:52  02:32:23  03:23:57  04:05:27  04:09:03  12:31:19
21 56 TIAGO AMARAL 1982 PORTUGAL PORTUGAL 00:34:09 00:06:41 107 01:13:54  01:54:14  02:35:37  03:30:08  04:35:01  04:39:05  12:43:51
22 46 EDGAR SOUSA 1982 PORTUGAL PORTUGAL 00:44:19 00:07:34 82  01:16:23  01:59:49  02:47:38  03:36:31  04:22:15  04:25:05  12:57:55
23 42 FRANCISCO ALEO JUAN 1984 SPAIN SPAIN 00:41:14 00; 7 140 01:31:01  02:23:03  03:12:38  04:01:51 04 4 05:01:44  13:05:33
24 58 JAIME DE LAS HERAS SANCHEZ 1982 SPAIN SPAIN 00:41:12 154 01:28:27 00:09:17 00:00:01 07:11:16 83  01:08:05 01:47:59  02:31:44  03:27:15  04:22:37  04:26:07  13:15:06
25 70 JUAN DIEGO GARCIA MORENO 1985 SPAIN SPAIN 00:34:45 59 01:12:3C 00:06:01 00:00:01 07:15:12 113 01:15:29  02:02:56  02:56:38  03:46:57  04:40:.00  04:43:11 13:16:53
26 57 SERGIO PAVON BARRANCO 1982 SPAIN SPAIN 00:39:37 106 01:21:0¢ 00:14:02 00:00:01 07:00:39 120 01:21:41  02:08:41  02:58:10  03:52:31  04:45:43  04:49:17  13:25:02
27 53 ALBERTO VIRSEDA GOMEZ 1983 SPAIN SPAIN 00:34:31 56 01:12:07 00:10:19 00:00:01  06:59:20 142 01:28:29  02:20:06  03:11:13  04:06:28  05:02:20  05:06:13  13:27:57
28 63 JOSE JOAQUIN MANZANO GALLAR 1986 SPAIN SPAIN 00:38:49 104 01:20:31 00:07:05 00« 06:40:17 155  01:21:14  02:10:45  03:08:37  04:15:00  05:21:25  05:24:53  13:32:45
29 44 JOSE LUIS CAMPOS DELGADO 1983 SPAIN SPAIN 00:45:56 183 01:35:27 00:13:09 00:00:01 06:56:37 127 01:19:28  02:04:45  02:54:58  03:48:31  04:48:08  04:51:44  13:36:55
30 38 JORGE GARCIA TAMUREJO 1985 SPAIN SPAIN 00:34:12 28 01:09:4¢ 00:10:44 00:00:01 06:56:12 159  01:47:55  02:46:00 03:41:10  04:34:57  05:28:19  05:32:00  13:48:44
31 49 DAVID GUTIERREZ RODRIGO 1982 SPAIN SPAIN 00:47:00 188 01:40:44 00:13:30 00:00:01 08:07:46 114 01:19:24  02:1220  03:01:35  03:51:42  04:40:59  04:44:20  14:46:19
G 35-39LD Desde 01/01/1977 Hasta31/12/1981 Inscritos: 53 Llegados: 40

PlaceCat Dorsal Nombre Afio Club_Localidac Localidad C_Nat Pto Nat Nat T1 PuestoE PuestoC  Control1  Control2  Control3  Control4  Control5 Carrera T_Final
1 95 SERGIO MARQUES 1980 PORTUGAL PORTUGAL 00:28:49 1 00:59:07 00:03:34 00:00:! 05: 2 00:57:30  01:28:33  01:59:58  02:32:34  03:06:50  03:09:28  09:15:13
2 124 ENRIC RIGAU BAULIDA 1977 SPAIN SPAIN 00:34:50 48 01:11:42 00:05:46 05:32: 6 01:03:33 01:40:32  02:12:03  02:44:28  03:17:24  03:19:53  10:09:42
3 75 NACHO CABAL GARCIA 1978 SPAIN SPAIN 00:30:40 10 01:03:01 00:05:17 05:53:46 4 00:57:28  01:28:50  02:01:36  02:36:20  03:12:20  03:15:12  10:17:15
4 106 LUIS MIGUEL RUIZ PEREZ 1980 SPAIN SPAIN 00:35:00 50 01:11:4% 00:06:37 05:37:34 9 01:02:18 01:35:52  02:12:58  02:50:22  03:26:35  03:29:06  10:24:58
5 111 RUBEN FERNANDEZ BODI 1980 SPAIN SPAIN 00:29:34 4 01:01:1%  00:05:24 05:28:07 26 01:10:11  01:32:07  01:51:01 02:29:24  03:09:49  03:51:13  10:25:56
6 74 ALVARO BARRASO FERRERA 1981 SPAIN SPAIN 18 01:06:54 00:09:51 i 05:46:25 18  01:06:54  01:44:14  02:22:42  03:02:14  03:42:55  03:45:33  10:48:41
7 115 MIGUEL ANGEL BLAZQUEZ ORTiZ 1977 SPAIN SPAIN 84 01:17:3¢ :05:32  00: 05:: 8 01:02:25 01:36:31  02:11:26  02:47:54 :24:20  03:27:03  10:50:00
8 110 JUAN ANTONIO CRUZ FONTAROSA 1977 SPAIN SPAIN 168 01:30:44 00:06:36 00:00:01 05:30:36 16 01:06:15  01:42:01  02:20:49  03:00:39  03:40:13  03:42:53  10:50:47
9 121 LEOPOLDO PAVON PUERTAS 1980 SPAIN SPAIN 00:40:05 130 01:23:52 00:07:35 00:00:01 05:49:59 11 01:00:57  01:35:25 ~ 02:11:12  02:50:15  03:27:45  03:30:24  10:51:50

10 120 JUAN RAMON MOLINA AGUILERA 1980 SPAIN SPAIN 00:34:42 55 01:12:0z 00:05:23 00:00:01 05:56:19 42 01:13:24  01:52:26  02:31:01 03:10:04  03:56:48  04:00:14  11:13:56
11 108 ALBERTO PLATA DE TORO 1979 SPAIN SPAIN 00:34:01 42 01:10:2¢  00:05:02 00:00:01 06:08:08 32 01:06:01 01:40:57  02:18:36  03:02:13  03:50:53  03:54:23  11:18:00
12 88 VALTER NOGUEIRA 1981 PORTUGAL PORTUGAL 00:40:44 128 01:23:4¢ 00:07:25 00« 06: 35 01:10:52  01:50:32  02:30:43  03:11:52  03:54:00  03:56:51 11:38:41
13 235 ANTONIO LAGUARTA GARCIA 1981 SPAIN SPAIN 00:39:16 113 01:21:42  00:09:36 00:00:01 06:12:54 56  01:11:11  01:50:43  02:34:33  03:20:33  04:08:57  04:12:21 11:56:33
14 104 RAUL CATALAN PALOMINO 1979 SPAIN SPAIN 00:34:59 53 01:12:0C 00:07:19 00:00:01 06:24:38 68  01:15:42  01:57:04  02:39:52  03:23:53  04:15:06  04:17:54  12:01:50
15 89 JUAN FRANCISCO ALARCON MARIM 1980 SPAIN SPAIN 00:38:48 107 01:21:11 00:09:50 00:00:01 06:18:41 81 01:17:09  02:02:36  02:51:09  03:37:56  04:21:38  04:24:49  12:14:30
16 118 ROBERTO MARTIN ESTEBAN 1980 SPAIN SPAIN 00:37:49 93 0 47 00: 2 0f 0f 25  01:09:41  01:49:53 02 4 03:09:41 03 8  03:50:55 12 3]
17 79 RUIPEIXE ELEUTERIO 1979 PORTUGAL PORTUGAL 00:34:24 29 01:09:5: 00:07:27 00:00:01 06:12:44 117 01:19:27  02:04:33  02:54:24  03:54:43  04:44:04  04:46:50  12:16:53
18 112 JOSE FORNAS NAVARRO 1980 SPAIN SPAIN 00:34:09 37 01:10:1z2 00:07:05 00:00:01 06:26:31 101 01:20:36  02:09:51  03:00:51 03:48:11  04:30:54  04:33:40  12:17:26
19 107 MIGUEL ANGEL MONTORO MUNOZ 1981 SPAIN SPAIN 00:30:43 8 01:02:5( 00:05:43 00:00: :35: 103 01:20:40  02:09:55 03:01:06  03:49:21  04:33:03  04:36:30  12:20:13
20 127 VICTOR SANMARTIN CARTAGENA 1978 SPAIN SPAIN 00:44:20 166 01:30:3¢  00:09:21 65  01:16:18  01:59:31  02:43:50  03:30:04  04:14:00  04:17:06  12:20:56

21 114 PANCRACIO BAYON HERRERA 1981 SPAIN SPAIN 00:47:50 191 01:44:42  00:06:29 67  01:16:02  01:58:58  02:42:46  03:28:33  04:14:45  04:17:30  12:21:34




15-Octubre-2016
Premios Categorias Masculinas
Cronometraje realizado por Ges&Con-Chip.

G 35-39 LD Desde 01/01/1977 Hasta31/12/1981

PlaceCat
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Dorsal
122
126
102
103

78
119
97
85
125
94
93
100
7
123
231
92
116
82
90

Nombre

FRANCISCO JOSE MUNOZ. GONZA
FRANCISCO JAVIER LUPIAREZ MAF
ROBERTO DURAN PENA

GORKA PAGAZAURTUNDUA BETI
TOMAS TRUJILLO LOPEZ

BRUNO FERNANDES

ANTONIO MORALES RODRIGUEZ
JOSE MIGUEL SPINOLA FRANCO
MANUEL DOMINGUEZ DE LA FUEN
JOSE IGNACIO HIERRO DE MIGUEL
FRANCISCO DE ASIS NIETO RUIZ
MANUEL CARRETERO FERNANDEZ
JOSE PEDRO SEQUEIRA

ALBERTO MARTINEZ SIERRA
RAUL ARAGON DOMINGUEZ

JUAN MANUEL MEJIAS JARAMILLO
PEDRO RAPOSO

CARMELO LOPEZ LOPEZ
FRANCISCO RAMOS GOMEZ

G 40-44 LD Desde 01/01/1972 Hasta31/12/1976

PlaceCat
1

N oA wN

9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Dorsal
151
237
164
138
130
133
170
162
142
148
141
167
152
169
144
172
177
140
137
134
153
174
154
175
147
129
136
234
163
157
132
160
128
146
159
165
176
158
171
168

Nombre

CESAR FILIPE LEAL MACHADO
PEDRO IGNACIO CUEVAS JUAN
JULIO ALCEDO CASTRO

PETER SCHNEIDER

IVAN COCA TORRES

LUIS MIGUEL BRAS ROMAO

JUAN PEREZ GOMEZ

RUI PENA

VITOR ANDRADE

FERNANDO SALVADOR

PAULO SANTOS ARAUJO COSTA
MANUEL I. CERRILLO LOPEZ
ALEJANDRO SAEZ DURAN

JAVIER AZNAR AZNAR

CARLOS SANCHEZ MANGUDO
MANUEL PEREZ DIAZ

ALFREDO IZQUIERDO VEGAS
JOSE MARIA CABALLERO CASAUS
FCO.JAVIER BRAVO CASANUEVA
ELGUEDDARI HICHAM

HENRIQUE MIGUEL MODAS FERNA
ANTONIO CARLOS ESQUETIM MAR
DAVID FERREIRA

TOMAS PABLO SAMPALO TORRES
JUAN ALVAREZ-RENDUELES VILLA
MANUEL ROMAN CRESPO GUZMA!
HUGO BRITO

JOSE ANTONIO MARTINEZ FERNA
ANTONIO JOSE DORNELAS QUADR
ANGEL MAINER BLANCO
FERNANDO LLANA DIAZ

JUAN JOSE ZAMBUDIO GALINDO
ALEXANDRE MIGUEL FELICIO TRE}
FRANCISCO HERRERA LANZA
TOMAS FERNANDEZ ARREAZA
ALEXANDRE MIGUEL CARAGO LEA
DANIEL FABRE RUIZ

LOPE DURAN CAMPOS

SANTIAGO MESADO GOMEZ
ANTONIO VAZQUEZ RODRIGUEZ

G45-49 LD Desde 01/01/1967 Hasta31/12/1971

PlaceCat

Dorsal
183
179
195
214
205
186
201
213
105
180
206
198
184

Nombre

NICOLLE YANNICK

DAVID COCA TORRES

MANUEL JOSE DAVALOS JARAMILL
EDUARDO TELES

JUAN LOPEZ ZAPATA

PETER CHESTER-BROWNE
PEDRO MEDEL MACIAS

SANTOS SANTOS RUI

JOSE ANTONIO AGUADED MEDINA
LUIS MIGUEL GRILO

CARLOS ANDRES RAMIREZ DUART
EDUARDO MEDIANO WEIKER
PEDRO MESO PEREZ

Inscritos: 53

Aio
1978
1977
1977
1978
1981
1980
1977
1978
1977
1977
1977
1977
1977
1981
1981
1981
1978
1980
1979

Club_Localidac
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN

Inscritos: 56

Aio
1976
1975
1976
1972
1976
1974
1973
1973
1975
1975
1972
1975
1973
1974
1976
1972
1976
1974
1975
1976
1976
1974
1975
1972
1973
1973
1973
1975
1976
1976
1973
1972
1976
1975
1976
1976
1973
1972
1974
1976

Club_Localidac
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
GERMANY
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
MOROCCO
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN

Inscritos: 37

Aio
1971
1968
1969
1971
1970
1971
1970
1971
1970
1967
1970
1968
1971

Club_Localidac
FRANCE
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
FRANCE
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN

Llegados:
Localidad
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN

Llegados:

Localidad
PORTUGAL

SPAIN
GERMANY
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
MOROCCO
PORTUGAL
PORTUGAL
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN

Llegados:
Localidad
FRANCE
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
FRANCE
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN

40

C_Nat
00:41:24
00:39:31
00:34:40
00:37:29
00:42:43
00:42:18
00:39:25
00:34:01
00:41:52
00:39:45
00:36:15
00:43:05
00:41:28
00:42:19
00:42:30
00:44:16
00:45:54
00:43:04
00:40:57

00:30:38
00:30:47
00:38:03

00:37:28
00:39:42
00:39:27
00:45:07
00:41:59
00:33:27
00:36:36
00:39:04
00:34:15
00:40:34
00:37:20
00:40:04
00:37:29
00:40:50
00:35:36
00:35:20
00:33:52
00:39:41
00:39:36
00:38:10
00:41:05
00:36:43

00:39:08
00:34:45
00:41:09

00:50:50
00:41:32
00:48:10
00:45:43
00:51:58
00:47:06
00:42:08

27

C_Nat
00:32:56
00:33:00
00:38:05
00:39:04
00:36:51
00:36:39
00:34:34
00:34:41

00:37:50
00:43:29
00:32:21

Pto

Pto

Nat
156
114

60

85
172
161

97

41
157
147

75
173
152
149
164
175
177
176
141

Nat

Nat
01:28:3¢
01:21:51
01:12:5%
01:17:42
01:32:1C
01:29:51
01:19:57
01:10:22
01:28:3¢
0 24
01:17:0C
01:32:31
01:28:1C
01:28:02
01:30:12
01:33:4¢
01:34:2¢
01:34:11
01:26:17

01:20:22
01:16:54
01:22:02
01:21:24
01:39:44
01:28:3¢
01:09:1¢
01:17:3¢
01:20:2¢
01:10:34
01:30:3¢
01:17:4¢
01:27:1C
01:18:2(
01:28:02
0 34
01:12:14
01:10:12

133
182
110
180

49
134
190
145
192
184
195
178
139

Nat

23

01:26:32
01:15:5%

01:44:41

01:27:1¢
01:45:34
01:37:22

Nat
01:07:5%
01:09:0¢
01:19:11

01:10:02
01:10:3¢
0 12
01:30:0C
01:17:1C
01:32:0¢
01:06:42

T
00:07:28
00:07:31
00:11:03
00:12:05
00:09:33
00:08:04
00:10:54
00:07:10
00:07:01
00: 7
00:10:34
00:07:20
00:08:51
00:07:36
00:10:04
00:05:56
00:08:59
00:12:05
00:12:25

00:07:14
00:05:33
00:06:53
00:07:43
00:07:15
00:06:09
00:09:10
00:06:48
00:05:48
00:06:42
00:07:47
00:11:19
00:06:48
00:10:18
00:07:33
00:09:32
00:07:34
00: 0
00:10:03
00:04:32
00:03:57
00:09:16
00:07:48

00:15:23
00:07:02

00:03:58
00:08:40
00:14:34
00:14:20
00:08:58
00:07:38
00:11:37

:11:10
00:13:58

™
00:05:15
00:04:51
00:05:33
00:05:19
00:05:35
00:08:52
00:07:14
00:07:05
00. 8
00:08:51
00:07:24
00:07:38
00:07:12

PuestoE
00:00:01
00:00:01
00:00:01

00:00:01

00:00:01
00:00:01

00:00:01
00:00:01

00:

00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:

00:00:01
00:00:01

00:00:01

00:00:01
00:00:01

00:00:
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:
00:00:01

PuestoE
00:00:01
00:00:01

00:00:01

00:00:01
00:00:01
0f
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01

Bic
06:23:0
06:35:54
06:25:
06:55:09

06:13:14
07:12:35
06:55:56
06:58:16
0 8
07:22:05
06:41:26
06:49:24
06:50:47
or:

07:02:49
06:56:36

06:.
06:23:54
06:14:14
06:09:09
05:52:19
06::

06:16:19
06:13:01
06:40:25
06:19:40
06:12:25
06:32:00
06:32:32
06:16:49
0f 6
06:36:43
06:16:27
06:40:00
06:42:38
06:

06:50:5:
06:57:06

06:55:12
07:30:36
07:39:02
07:19:
07:10:36
07:28:09
07:27:55
07:22:50
08:
07:59:35

Bic
05:45:50
05:49:
05:52:51

06:13:07
06:18:11
06:23:59
06:15:13
6
:35:47
06:25:56
06:23:03
06:26:11

PuestoC
78

PuestoC
7
10
43
99
33
27
19
50
30
88
46
75
86
60
79
111
76
89
102
106
95
139
97
94
100
91
133
131
136

PuestoC
29
41
34
39
22
17
38
73
90
28
84
70

121

Control1
01:13:57
01:21:32
01:19:23
01:16:12
01:12:12
01:27:10
01:12:54
01:23:20
01:16:59
01:20:25
01:24:49
01:17:17
01:41:39
01:47:09
01:34:39
01:30:01
01:28:48
01:36:27
01:20:29

Control1
00:57:42
01:02:10
01:13:14
01:21:57
01:07:37
01:09:46
01:07:07
01:13:54
01:15:27
01:15:01
01:14:17
01:16:48
01:16:49
01:16:02
01:15:27
01:23:22
01:11:58
01:16:38
01:20:06
01:15:44
01:13:58
01:16:28
01:15:48
01:25:47
01:20:42
01:16:05
01:19:14
01:33:45

01:25:57
01:21:35
01:18:11

01:18:53
01:36:31
01:19:32
01:34:25
01:29:40
01:15:53

Control1
01:05:59
01:07:04
01:07:59
01:07:07
01:11:56
01:05:53
01:11:22
01:12:04
01:31:19
01:13:00
01:24:46
01:16:56
01:24:47

Control2
01:56:09
02:04:11
02:02:22
01:59:47
01:59:02
02:08:39
01:57:44
02:13:02
02:02:17
02:05:37
02:14:50
02:14:10
02:33:22
02:40:46
02:23:59
02:20:12
02:21:46
02:32:29
02:10:20

Control2
01:30:29
01:36:59
01:53:01
02:09:38
01:47:46
01:47:32
01:42:24
01:54:14
01:54:16
02:00:26
01:58:34
01:57:44
02:01:20
01:58:56
01:59:54
02:14:06
01:59:45
02:00:48
02:01:52
02:08:56
01:57:32
02:09:25
01:59:30
02:13:12
02:06:58
02:01:21
02:02:20
02:20:45
02:14:23
02:07:44
02:17:11
02:06:37
02:18:01
02:01:21
02:26:54
02:08:10
02:26:03
02:20:15
02:00:08
01:47:31

Control2
01:44:05
01:45:58
01:49:47
01:44:18
01:50:19
01:41:06
01:50:46
01:53:20
02:10:45
01:51:53
02:13:25
02:01:49
02:11:12

Control3
02:42:08
02:46:21
02:54:01
02:46:57
02:47:49
03:00:12
02:41:37
03:08:12
02:51:53
02:51:55
03:02:44
03:14:12
03:28:18
03:32:09
03:14:10
03:16:26
03:18:54
03:26:07
03:23:48

Control3
02:03:59
02: 9
02:37:24
02:54:56
02:24:39
02:28:47
02:18:45
02:33:19
02:31:50
02:47:45
02:41:08
02:42:23
02:46:34
02:43:05
02:44:59
03:06:51
02:43:12
02:47:15
02:54:37
02; 7
02:43:33
03:04:57
02:48:49
02:56:32
02:54:00
02:47:29
03:04:26
03:12:24
03; 8
02: 2
03:08:48
02:58:39
03:11:41
02:52:51
03:20:59
03:02:47
03:19:26
03:15:49
02:53:33
02:50:45

Control3
02:25:02
02:25:28
02:33:22
02:25:37
02:29:04
02:18:10
02:30:21
02:39:15
02:51:03
02:30:10
03:00:27
02:45:45
03:01:13

Control4
03:31:34
03:28:00
03:47:08
03:33:43
03:40:16
03:58:26
03:25:28
04:02:06
03:46:27
03:38:03
03:52:09
04:12:41
04:20:53
04:20:40
04:07:26
04:10:21
04:16:39
04:29:08
04:40:16

Control4
02:40:39
02:50:26
03:16:38
03:39:45
03:04:38
03:11:23
02:58:21
03:18:43
03:11:42
03:37:34
03:22:34
03:31:02
03:34:19
03:27:25
03:33:11
03:53:15
03:32:57
03:35:42
03:46:13
03:46:37
03:32:59
04:03:34
03:38:11
03:40:37
03:42:13
03:38:10
03:59:50
04:05:10
03:58:55
03:48:36
04:02:59
03:52:37
03:59:45
03:48:00
04:18:54
03:57:47
04:12:41
04:10:44
03:54:34
03:49:04

Control4
03:08:12
03:17:10
03:15:38
03:13:03
03:07:46
02:58:56
03:11:22
03:29:32
03:42:59
03:09:02
03:43:20
03:30:21
03:53:42

Control5
04:19:34
04:14:12
04:42:40
04:19:20
04:33:36
04:54:13
04:10:31
04:55:12
04:37:25
04:23:44
04:39:38
05:09:52
05:09:10
05:09:50
04:56:27
05:01:26
05:07:15
05:30:46
05:55:50

Control5
03:20:15
03; 7
03:57:57
04:30:12
03:51:31
03:49:06
03:42:49
04:03:51
03:50:44
04:24:04
04:01:53
04:17:57
04:23:44
04:10:50
04:21:02
04:37:47
04:18:58
04:25:14
04:33:29
04:36:28
04:27:48
04:57:41
04:28:49
04:28:03
04:30:28
04:25:49
04:51:55
04:51:44

04:51:44

04:47:51
04:22:11
04:41:14
05:15:40
04:47:37
05:07:27
05:05:52
04:46:42
04:46:10

Control5
03:50:50
03:57:04
03:54:00
03:55:23
03:45:24
03:40:37
03:55:02
04:17:59
04:25:46
03:48:57
04:23:44
04:15:31
04:46:20

Carrera
04:22:59
04:17:03
04:46:18
04:22:37
04:37:21
04:57:57
04:13:35
04:58:39
04:40:32
04:26:51
04:42:45
05:13:57
05:12:21
05:13:14
04:59:49
05:04:28
05:10:40
05:34:53
06:01:49

Carrera
03:23:22
03:30:24
04:00:44
04:33:21
03:55:15
03:51:30
03:45:41
04:06:46
03:53:48
04:27:21
04:04:33
04:21:37
04:27:18
04:13:28
04:23:40
04:40:40
04:21:48
04:28:18
04:36:29
04:39:04
04:31:23
05:00:31
04:31:56
04:31:02
04:33:22
04:28:50
04:55:18
04:54:52
04:58:26
04:39:03
04:55:05
04:51:44
04:24:37
04:45:05
05:19:01
04:50:51
05:11:11
05:09:16
04:50:17
05:52:49

Carrera
03:53:40
04:00:05
03:56:32
03:58:27
03:48:03
03:43:20
03:58:15
04:21:14
04:28:48
03:51:41
04:26:10
04:18:25
04:49:56

T_Final
12:22:04
12:22:18
12:35:59
12:47:32
12:48:26
12:49:04
12:56:59
13:12:05
13:14:26
13:18:58
13:32:24
13:35:12
13:38:45
13:39:38
13:46:21
13:47:00
13:50:42
14:18:06
15:14:57

T_Final
10:00:08
10. 5
11:08:51
11:24:59
11:36:06
11:38:18
11:38:50
11:48:32
11:51:50
11:55:02
11:58:47
12:02:11
12:08:34
12:15:44
12:20:42
12:21:09
12:28:30
12:28:40
12:28:53
12:30:02
12:30:21
12:31:41
12:39:44
12:45:27
12:49:38
13:01:36
13:15:15
13:19:50
13
13
13:29:18
13:42:42
13:42:51
14:03:41
14:05:48
14:12:09
14:28:04
14:30:53
14:45:55
15:32:06

T_Final
10:52:35
11:03:59
11:14:06
11:19:26
11:23:52
11:26:56
11:39:29
11:54:09
12:02:53
12:06:18
12:16:39
12:21:14
12:30:00




15-Octubre-2016
Premios Categorias Masculinas
Cronometraje realizado por Ges&Con-Chip.

G45-49 LD Desde 01/01/1967 Hasta31/12/1971

PlaceCat
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Dorsal
204
187
199
192
207
208
182
189
212
190
211
185
197
194

Nombre

RAFAEL AMAZARES GUISADO
MARIO RAFAEL GIL MARTIN
CARLOS AGUADO DEL OLMO
JOSE MASSUGA

ANTONIO MANUEL JURADO MEJIA¢
SANTIAGO BARRAGAN MARTINEZ
GUILLERMO ORTEGA LATORRE
MIGUEL ROCHA

FRANCISCO JIMENEZ MEDIALDEA
CHRISTOPHE FERREIRA

RAFAE SANCHEZ SESA

DIOGO GAMITO

JOSE LUIS ALMEIDA

MARCO ANTONIO GONZALEZ CARF

G 50-54 LD Desde 01/01/1962 Hasta31/12/1966

PlaceCat

~o o s w N

Dorsal
220
218
222
217
219
216
221

Nombre

FERNANDO RAMIREZ LOZANO
MIRAS ERIC

PEDRO MANUEL PALOMO FAMILIA
FRANCISCO CLAVERO ALARCON
JOAO PAULO FERREIRA

ALVARO ABAD CABRERA
ALEJANDRO RACERO GONZALEZ

G 55-59 LD Desde 01/01/1957 Hasta31/12/1961

PlaceCat
1

@ oswN

Dorsal
223
226
229
224
227
228

Nombre

JOAQUIM JOSE GOMES DA ROCHA
JUSTO GARCIA GUERRA
FRANCISCO JOSE ZAFRA HITA
JOSE MANUEL GUERRA DOMINGUI
RUI PEDRAS

JOSE ANTONIO PEREZ FERNANDE:

G60-64LD Desde 01/01/1952 Hasta31/12/1956

PlaceCat
1

Dorsal
230

Nombre
FLEURY BERNARD

Inscritos: 37

Aio
1969
1970
1967
1971
1970
1969
1970
1971
1968
1971
1969
1967
1969
1970

Club_Localidac
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
PORTUGAL
PORTUGAL
SPAIN

Inscritos: 8

Aio
1964
1962
1965
1963
1965
1963
1966

Club_Localidac
SPAIN

FRANCE

SPAIN

SPAIN
PORTUGAL
SPAIN

SPAIN

Inscritos: 7

Aio
1961
1959
1961
1961
1958
1958

Club_Localidac
PORTUGAL
SPAIN

SPAIN

SPAIN
PORTUGAL
SPAIN

Inscritos: 1
Aiio  Club_Localidac Localidad

1955

FRANCE

Llegados:
Localidad
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
PORTUGAL
PORTUGAL
SPAIN

Llegados:
Localidad
SPAIN
FRANCE
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN

Llegados:
Localidad
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN

Llegados:

FRANCE

27

C_Nat
00:37:27
00:40:58
00:39:10
00:39:01
00:41:13
00:40:02
00:34:18
00:37:30
00:39:43
00:42:20
00:37:35
00:41:49
00:42:14
00:41:30

7

C_Nat
00:41:00
00:34:47
00:39:45
00:37:52

00:42:03

C_Nat
00:35:03
00:37:36
00:42:17

:46:09
00:49:28

1
C_Nat
00:39:55

Pto Nat

Nat
01:18:3¢

Pto Nat
138

51

126

92

7

135
140

Pto Nat
52

Pto Nat
127

01:21:12
01:24:0C
01:25:1¢
01:24:0¢
01:09:14
01:17:47

01:17:2¢
01:28:22

01:18:42
01:16:22

T
00:08:55
00:14:28
00:14:59
00:07:47
00:09:46
00:08:37
00:07:06
00:09:01
00:07:59
00: 0
00:10:30
00:08:04
00:13:27
00:10:41

T
00:06:19
00:07:43
00:09:20
00:07:49

01:26:14

Nat
01:11:54
01:19:2¢
01:29:4¢

Nat
01:23:34

00:14:40

™
00:06:08
00:08:20
00:08:27

:10:29
00:16:54

T
00:07:42

PuestoE
00:00:01
00:00:01
00:00:01

00:00:01

00:00:01
00:00:01

00:00:01
00:00:01

PuestoE
00:00:01

PuestoE
00:00:01

PuestoE
00:00:01

07:01:15
06:52:14
07:01:
06:43:18
148

07:01:3
06:49:51

07:12:31
06:46:07

07:10:47
07:24:36

Bic
06:11:45

07:10:5!
07:05:2

Bic
06:32:49

PuestoC
59
66
74
125

93
109
147
108
143

92
154
145
158
164

PuestoC
40

62

i

55

98

53

119

PuestoC
47

162

163

160

157

175

PuestoC
156

Control1
01:15:22
01:14:31
01:16:36
01:17:08
01:14:35
01:19:17
01:51:20
01:29:49
01:38:38
01:24:35
01:35:29
01:34:22
01:26:56
01:39:07

Control1
01:08:36
01:16:47
01:06:35
01:13:43
01:15:25
01:16:18
01:24:13

Control1
01:13:16
01:39:44
01:33:26
01:46:46
01:44:08
00:00:58

Control1
01:32:51

Control2
01:56:22
01:56:32
01:58:53
02:06:26
02:02:41
02:07:13
02:37:35
02:27:28
02:33:14
02:09:44
02:35:13
02:28:37
02:24:53
02:36:09

Control2
01:48:07
01:58:44
01:45:26
01:54:02
01:57:19
01:58:13
02:11:34

Control2
01:54:33
02:42:45
02:33:05
02:42:29
02:38:59
20:13:53

Control2
02:38:22

Control3
02:42:04
02:40:46
02:46:15
02:57:34
02:50:17
02:56:22
03:26:02
03:10:31
03:29:17
02:54:53
03:34:59
03:22:56
03:21:37
03:38:24

Control3
02:28:53
02:42:17
02:31:55
02:37:20
02:42:57
02; 3
03:02:06

Control3
02:36:31
03:37:53
03:36:38
03:37:54
03:35:08
21:11:14

Control3
03:39:40

Control4
03:27:20
03:30:00
03:34:22
03:53:17
03:37:42
03:47:31
04:16:08
03:55:14
04:18:42
03:40:26
04:33:34
04:16:35
04:21:42
04:38:59

Control4
03:13:11
03:27:11
03:23:23
03:21:27
03:34:17
03:22:55
03:53:21

Control4
03:21:05
04:34:09
04:41:11
04:35:09
04:28:40
22:07:53

Control4
04:32:51

Control5
04:10:10
04:14:24
04:18:35
04:47:21
04:27:07
03:48:10
05:08:02
04:36:46
05:04:05
04:26:43
05:21:04
05:07:23
05:23:02
05:41:34

Control5
03:57:27
04:11:50
04:15:35
04:08:34
04:30:10
04; 4
04:45:57

Control5
04:03:09
05:37:36
05:40:33
05:29:24
05:23:00
23:05:39

Control5
05:23:04

Carrera
04:13:26
04:17:24
04:21:21
04:50:43
04:30:17
04:39:52
05:11:10
04:39:49
05:07:03
04:30:04
05:23:44
05:10:20
05:26:46
05:45:03

Carrera
04:00:04
04:14:20
04:18:57
04:11:54
04:33:07
04:10:08
04:49:12

Carrera
04:05:45
05:42:28
05:43:34
05:32:55
05:26:44
24:04:30

Carrera
05:26:35

T_Final
12:42:11
12:52:47
12:59:16
13:05:47
13:13:08
13:14:12
13:17:18
13:19:07
13:24:01
13 6
13:51:48
13:56:05
14:19:04
14:47:32

T_Final
11:43:52
11:51:05
12:11:20
12:13:53

13:58:38

T_Final
11:54:19
14:21:10
14:27:12
14:47:32
15:13:01
15:23:08

T_Final
13:30:39




15-Octubre-2016
Premios Categorias Femenino
Cronometraje realizado por Ges&Con-Chip.

G 30-34* LD Desde 01/01/1982 Hasta31/12/1986

3 ESTHER CORDOBA BERTON

G 35-39 LD Desde 01/01/1977 Hasta31/12/1981
MARIA JESUS SIERRA BARROSO
G 40-44* LD Desde 01/01/1972 Hasta31/12/1976
2 SUSANA CORDERO REY
G45-49* LD Desde 01/01/1967 Hasta30/12/1971

4 LOODTS ELS JOSEPHINA VICTOR
6 ALMUDENA FERNANDEZ MIGUEL

Llegados:
Localidad
SPAIN

GERMANY

Llegados:

Localidad
SPAIN

Llegados:
Localidad
SPAIN

Llegados:
Localidad
BELGIUM
SPAIN

2
C_Nat
00:37:32
00:34:01

1

C_Nat
00:39:40

1
C_Nat
00:39:12

2
C_Nat
00:37:26
00:47:24

T_Final
11:20:48
12:33:53

T_Final
11:47:13

T_Final
13:31:03

T_Final
13:00:16
15:55:20




15-Octubre-2016
Premios Categorias Femenino
Cronometraje realizado por Ges&Con-Chip.

G 30-34* LD Desde 01/01/1982 Hasta31/12/1986

3 ESTHER CORDOBA BERTON

G 35-39 LD Desde 01/01/1977 Hasta31/12/1981
MARIA JESUS SIERRA BARROSO
G 40-44* LD Desde 01/01/1972 Hasta31/12/1976
2 SUSANA CORDERO REY
G45-49* LD Desde 01/01/1967 Hasta30/12/1971

4 LOODTS ELS JOSEPHINA VICTOR
6 ALMUDENA FERNANDEZ MIGUEL

Llegados:
Localidad
SPAIN

GERMANY

Llegados:

Localidad
SPAIN

Llegados:
Localidad
SPAIN

Llegados:
Localidad
BELGIUM
SPAIN

2
C_Nat
00:37:32
00:34:01

1

C_Nat
00:39:40

1
C_Nat
00:39:12

2
C_Nat
00:37:26
00:47:24

T_Final
11:20:48
12:33:53

T_Final
11:47:13

T_Final
13:31:03

T_Final
13:00:16
15:55:20




IV IBERMAN 2016 LD

15-Octubre-2016

General Absolutos Masculinos LD
Cronometraje realizado por Ges&Con-Chip.

Pt°_Gral Dorsal Atletas Aio Categoria Sexo  Club_Localidad Pto Nat Nat T1  PuestoB Bic T2 PuestoC Carrera Oficial
1 95 MARQUES, SERGIO 1980 G35-39LD M PORTUGAL 1 00:59:07  00:03:34 1 05:03:05 2 03:09:28 09:15:13
2 45 CARDENAS, JUANMA 1982 G30-34LD M NETHERLANDS 34 01:10:09  00:03:47 2 05:06:51 1 03:05:21 09:26:06
3 39 SANTOS, MARIO 1984 G30-34LD M PORTUGAL 7 01:02:38  00:04:14 5  05:29:26 3 03:13:27 09:49:44
4 151 LEAL MACHADO, CESAR FILIPE 1976 G40-44 LD M PORTUGAL 63 01:13:35  00:06:34 3 05:16:38 7 03:23:22 10:00:08
5 124 RIGAU BAULIDA, ENRIC 1977 G35-39LD M SPAIN 48 01:11:42  00:05:46 7 05:32:22 6 03:19:53 10:09:42
6 75 CABAL GARCIA, NACHO 1978 G35-39 LD M SPAIN 10 01:03:01  00:05:17 27  05:53:46 4 03:15:12 10:17:15
7 106 RUIZ PEREZ, LUIS MIGUEL 1980 G35-39LD M SPAIN 50 01:11:43  00:06:37 10 05:37:34 9 03:29:06 10:24:58
8 1M1 FERNANDEZ BODI, RUBEN 1980 G35-39LD M SPAIN 4 01:01:13  00:05:24 4 05:28:07 26 03:51:13 10:25:56
9 237 CUEVAS JUAN, PEDRO IGNACIO 1975 G40-44LD M SPAIN 22 01:08:33  00:05:12 25 05:52:28 10 03:30:24 10:

10 52 VALLE LOBATO, JUAN MANUEL 1982 G30-34LD M SPAIN 47 01:11:30  00:05:23 31 05:58:35 12 03:30:53 10:46:20
1 18 DEL ROSAL ORTEGA, LUIS MIGUEL 1994 G18-24LD M SPAIN 14 01:04:17  00:07:48 17 05:46:04 23 03:48:41

12 74 BARRASO FERRERA, ALVARO 1981 G35-39LD M SPAIN 18 01:06:54  00:09:51 19 05:46:25 18 03:45:33

13 73 RUPEREZ GIL, MARIO 1986 G30-34LD M SPAIN 30 01:09:55  00:05:26 8  05:32:32 44 04:01:07

14 115 BLAZQUEZ ORTIZ, MIGUEL ANGEL 1977 G35-39LD M SPAIN 84 01:17:38  00:05:32 32 05:59:47 8 03:27:03

15 110 CRUZ FONTAROSA, JUAN ANTONIO 1977 G35-39LD M SPAIN 168 01:30:44  00:06:36 6  05:30:36 16 03:42:53

16 121 PAVON PUERTAS, LEOPOLDO 1980 G35-39LD M SPAIN 130 01:23:53  00:07:35 22 05:49:59 11 03:30:24

17 183 'YANNICK, NICOLLE 1971 G45-49LD M FRANCE 21 01:07:52  00:05:15 16 05:45:50 29 03:53:40

18 55 SOUSA, BRUNO 1983 G30-34LD M PORTUGAL 68 01:15:32  00:05:15 33 06:00:02 14 03:39:13

19 62 PEREZ CASTRO, JUAN CARLOS 1983 G30-34LD M SPAIN 27 01:09:28  00:09:12 12 05:38:00 48 04:06:08

20 179 COCA TORRES, DAVID 1968 G45-49 LD M SPAIN 23 01:09:08  00:04:51 21 05:49:56 41 04:00:05

21 68 00, MIGUEL JIMENEZ MUNOZ 1985 G30-34LD M SPAIN 66 01:15:21  00:05:38 9  05:32:52 57 04:13:18

22 28 RAMOS CERDEIRA, DANIEL 1990 G25-29LD M SPAIN 46 01:11:10  00:12:36 36 06:04:57 15 03:39:34 i

23 164 ALCEDO CASTRO, JULIO 1976 G40-44LD M SPAIN 12 01:03:14  00:07:14 30 05:57:41 43 04:00:44 11:08:51
24 181 SEWAS, VICTOR 1982 G30-34LD M SPAIN 118 01:22:28  00:09:02 70 06:22:42 5 03:16:55 11:11:06
25 66 DOMINGUEZ LOPEZ, EDURDO 1986 G30-34LD M SPAIN 9 01:03:00  00:04:47 20 05:48:29 63 04:14:52 11:11:06
26 120 MOLINA AGUILERA, JUAN RAMON 1980 G35-39LD M SPAIN 55 01:12:02  00:05:23 29  05:56:19 42 04:00:14

27 195 DAVALOS JARAMILLO, MANUEL JOSE 1969 G45-49LD M SPAIN 94 01:19:11  00:05:33 26 05:52:51 34 03:56:32

28 108 PLATA DE TORO, ALBERTO 1979 G35-39LD M SPAIN 42 01:10:29  00:05:02 38  06:08:08 32 03:54:23 11:18:00
29 214 TELES, EDUARDO 1971 G45-49LD M PORTUGAL 99 01:20:13  00:05:19 28 05:55:29 39 03:58:27 11:19:26
31 16 CANADAS FERNANDEZ, CESAR 1994 G18-24 LD M SPAIN 36 01:10:11  00:09:44 39  06:08:49 31 03:54:07 11:22:49
32 205 LOPEZ ZAPATA, JUAN 1970 G45-49LD M SPAIN 76 01:17:08  00:05:35 50 06:13:07 22 03:48:03

33 138 SCHNEIDER, PETER 1972 G40-44LD M GERMANY 11 01:03:08  00:05:33 14 05:42:59 99 04:33:21 g

34 186 CHESTER-BROWNE, PETER 1971 G45-49LD M PORTUGAL 73 01:16:34  00:08:52 62  06:18:11 17 03:43:20 11:26:56
35 67 VAL REUFAST, DAVID 1983 G30-34LD M SPAIN 95 01:19:13  00:05:05 23 05:51:42 54 04:11:21 11:27:19
36 60 NIEVA GONZALEZ, DAVID 1983 G30-34LD M SPAIN 81 01:17:29  00:06:24 61 06:17:33 20 03:46:31 11:27:56
37 51 SANTIAGO MORALES, MANUEL 1985 G30-34LD M SPAIN 61 01:13:29  00:08:28 34 06:00:13 49 04:06:16

38 54 CLAVERO CUENCA, RAUL 1984 G30-34LD M SPAIN 3 01:01:09  00:06:27 99  06:38:43 21 03:47:43

39 130 COCA TORRES, IVAN 1976 G40-44 LD M SPAIN 101 01:20:23  00:06:53 53  06:13:37 33 03:55:15

40 133 ROMAO, LUIS MIGUEL BRAS 1974 G40-44LD M PORTUGAL 74 01:16:54  00:07:43 69  06:22:13 27 03:51:30

41 88 NOGUEIRA, VALTER 1981 G35-39LD M PORTUGAL 128 01:23:48  00:07:25 41 06:10:38 35 03:56:51

42 170 PEREZ GOMEZ, JUAN 1973 G40-44LD M SPAIN 116 01:22:02  00:07:15 74 06:23:54 19 03:45:41

43 201 MEDEL MACIAS, PEDRO 1970 G45-49LD M SPAIN 33 01:10:02  00:07:14 75  06:23:59 38 03:58:15

44 31 RIVERO RODRIGUEZ, DAMIAN 1990 G25-29LD M SPAIN 67 01:15:22  00:05:41 56  06:16:05 45 04:03:22

45 25 DIAZ CAMPO, JAIRO 1987 G25-29LD M SPAIN 64 01:14:05  00:09:09 45 06:12:27 51 04:07:47

46 220 RAMIREZ LOZANO, FERNANDO 1964 G50-54 LD M SPAIN 138 01:25:45  00:06:19 43 06:11:45 40 04:00:04

48 162 PENA, RUI 1973 G40-44LD M PORTUGAL 112 01:21:24  00:06:09 54  06:14:14 50 04:06:46

49 37 QUEVEDO NAVARRO, JOSE VICENTE 1983 G30-34LD M SPAIN 98 01:20:07  00:10:46 18 05:46:11 96 04:31:43 E

50 43 ROQUE, HELDER 1982 G30-34LD M PORTUGAL 167 01:30:38  00:07:18 15 05:45:31 87 04:27:20 11:50:45
51 218 ERIC, MIRAS 1962 G50-54 LD M FRANCE 51 01:11:45  00:07:43 60 06:17:18 62 04:14:20 11:

52 142 ANDRADE, VITOR 1975 G40-44LD M PORTUGAL 187 01:39:44  00:09:10 40  06:09:09 30 03:53:48 11:51:50
53 213 SANTOS RUI, SANTOS 1971 G45-49LD M FRANCE 45 01:10:38  00:07:05 55 06:15:13 73 04:21:14 11:54:09
54 223 GOMES DA ROCHA FERNANDES, JOAQUIM JOSE 1961 G55-59 LD M PORTUGAL 52 01:11:54  00:06:08 85  06:30:33 47 04:05:45 11:54:19
55 148 SALVADOR, FERNANDO 1975 G40-44LD M PORTUGAL 155 01:28:36  00:06:48 24 05:52:19 88 04:27:21 11:55:02
56 235 LAGUARTA GARCIA, ANTONIO 1981 G35-39LD M SPAIN 113 01:21:43  00:09:36 47 06:12:54 56 04:12:21 11:56:33
57 50 HIDALGO LLAMAS, JESUS 1982 G30-34LD M SPAIN 170 01:31:03  00:17:41 42 06:11:04 36 03:57:29 11:57:16
58 34 GARCIA OLIVERA, GREGORIO 1985 G30-34LD M SPAIN 13 01:03:15  00:04:50 87  06:31:01 72 04:19:35 11:58:39
59 141 SANTOS ARAUJO COSTA, PAULO 1972 G40-44LD M PORTUGAL 26 01:09:18  00:05:48 100 06:39:09 46 04:04:33 11:58:47
60 104 CATALAN PALOMINO, RAUL 1979 G35-39 LD M SPAIN 53 01:12:00  00:07:19 76 06:24:38 68 04:17:54 12:01:50
61 167 CERRILLO LOPEZ, MANUEL . 1975 G40-44LD M SPAIN 82 01:17:35  00:06:42 57  06:16:19 75 04:21:37 12:02:11
62 105 AGUADED MEDINA, JOSE ANTONIO 1970 G45-49LD M SPAIN 124 01:23:12  00:06:08 35  06:04:46 90 04:28:48 12:02:53
63 180 GRILO, LUIS MIGUEL 1967 G45-49LD M PORTUGAL 162 01:30:00  00:08:51 95  06:35:47 28 03:51:41 12:06:18
64 152 SAEZ DURAN, ALEJANDRO 1973 G40-44LD M SPAIN 103 01:20:29  00:07:47 49 06:13:01 86 04:27:18 12:08:34
65 65 DELGADO MERINO, PABLO 1986 G30-34LD M SPAIN 105 01:21:02  00:12:01 112 06:47:15 24 03:50:31 12:10:48
66 27 GIL MIGUELANEZ, ALBERTO 1991 G25-29LD M SPAIN 65 01:14:10  00:10:41 92  06:32:50 58 04:13:25 12:11:04
67 222 PALOMO FAMILIAR, PEDRO MANUEL 1965 G50-54 LD M SPAIN 126 01:23:33  00:09:20 66  06:19:30 7 04:18:57 12:11:20
68 217 CLAVERO ALARCON, FRANCISCO 1963 G50-54 LD M SPAIN 92 01:18:42  00:07:49 94  06:35:29 55 04:11:54 12:13:53
69 89 ALARCON MARIN, JUAN FRANCISCO 1980 G35-39LD M SPAIN 107 01:21:11  00:09:50 63  06:18:41 81 04:24:49 12:14:30
70 219 FERREIRA, JOAO PAULO 1965 G50-54 LD M PORTUGAL il 01:16:22  00:07:10 65  06:19:00 98 04:33:07 12:15:37
71 169 AZNAR AZNAR, JAVIER 1974 G40-44LD M SPAIN 44 01:10:34  00:11:19 103 06:40:25 60 04:13:28 12:15:44
72 118 MARTIN ESTEBAN, ROBERTO 1980 G35-39LD M SPAIN 93 01:18:47  00:10:42 128  06:55:51 25 03:50:55 12:16:13
73 206 RAMIREZ DUARTE, CARLOS ANDRES 1970 G45-49LD M SPAIN 7 01:17:10  00:07:24 78  06:25:56 84 04:26:10 12:16:39
74 79 PEIXE ELEUTERIO, RUI 1979 G35-39LD M PORTUGAL 29 01:09:53  00:07:27 46 06:12:44 17 04:46:50 12:16:53
75 112 FORNAS NAVARRO, JOSE 1980 G35-39LD M SPAIN 37 01:10:12  00:07:05 81  06:26:31 101 04:33:40 12:17:26
76 107 MONTORO MUNOZ, MIGUEL ANGEL 1981 G35-39LD M SPAIN 8 01:02:50  00:05:43 93  06:35:12 103 04:36:30 12:20:13
77 144 SANCHEZ MANGUDO, CARLOS 1976 G40-44LD M SPAIN 165 01:30:35  00:06:48 67  06:19:40 79 04:23:40 12:20:42
78 127 SANMARTIN CARTAGENA, VICTOR 1978 G35-39 LD M SPAIN 166 01:30:38  00:09:21 73 06:23:53 65 04:17:06 12:20:56
79 172 PEREZ DIAZ, MANUEL 1972 G40-44LD M SPAIN 88 01:17:48  00:10:18 44 06:12:25 1M 04:40:40 12:21:09




IV IBERMAN 2016 LD

15-Octubre-2016

General Absolutos Masculinos LD
Cronometraje realizado por Ges&Con-Chip.

Pt°_Gral Dorsal Atletas Aio Categoria Sexo  Club_Localidad Pto Nat Nat T1  PuestoB Bic T2 PuestoC Carrera Oficial
80 198 MEDIANO WEIKER, EDUARDO 1968 G45-49LD M SPAIN 17 01:32:09  00:07:38 72 06:23:03 70 04:18:25 12:21:14
81 114 BAYON HERRERA, PANCRACIO 1981 G35-39LD M SPAIN 191 01:44:42  00:06:29 48  06:12:55 67 04:17:30 12:21:34
82 122 MUNOZ. GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 1978 G35-39LD M SPAIN 156 01:28:38  00:07:28 71 06:23:01 78 04:22:59 12:22:04
83 126 LUPIANEZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER 1977 G35-39LD M SPAIN 114 01:21:51  00:07:31 96  06:35:54 64 04:17:03 12:22:18
84 15 SANTOS PINHO, EMANUEL AUGUSTO 1993 G18-24LD M PORTUGAL 2 00:59:08  00:09:47 82  06:27:01 123 04:50:35 12:26:29
85 177 IZQUIERDO VEGAS, ALFREDO 1976 G40-44 LD M SPAIN 143 01:27:10  00:07:33 89  06:32:00 76 04:21:48 12:28:30
86 140 CABALLERO CASAUS, JOSE MARIA 1974 G40-44LD M SPAIN 90 01:18:20  00:09:32 90  06:32:32 89 04:28:18 12:28:40
87 137 BRAVO CASANUEVA, FCO.JAVIER 1975 G40-44LD M SPAIN 150 01:28:03  00:07:34 59  06:16:49 102 04:36:29 12:28:53
83 184 MESO PEREZ, PEDRO 1971 G45-49LD M SPAIN 16 01:06:42  00:07:12 79 06:26:11 121 04:49:56 12:

89 36 SANCHO SILLERO, GORKA 1982 G30-34LD M SPAIN 109 01:21:16  00:07:02 108  06:43:23 69 04:18:20 12:30:00

90 134 HICHAM, ELGUEDDARI 1976 G40-44LD M MOROCCO 62 01:13:34  00:11:00 80  06:26:26 106 04:39:04

91 153 MODAS FERNANDES, HENRIQUE MIGUEL 1976 G40-44 LD M PORTUGAL 58 01:12:14  00:10:03 98  06:36:43 95 04:31:23

92 48 LOPEZ MELERO, MANUEL MARIA 1984 G30-34LD M SPAIN 136 01:25:17  00:06:12 119 06:50:48 52 04:09:03

93 174 ESQUETIM MARQUES, ANTONIO CARLOS 1974 G40-44LD M PORTUGAL 38 01:10:12  00:04:32 58  06:16:27 139 05:00:31

95 102 DURAN PENA, ROBERTO 1977 G35-39LD M SPAIN 60 01:12:53  00:11:03 77 06:25:46 116 04:46:18

96 154 FERREIRA, DAVID 1975 G40-44LD M PORTUGAL 129 01:23:52  00:03:57 101 06:40:00 97 04:31:56

97 204 AMAZARES GUISADO, RAFAEL 1969 G45-49LD M SPAIN 91 01:18:36  00:08:55 142 07:01:15 59 04:13:26 12:42:11

98 56 AMARAL, TIAGO 1982 G30-34LD M PORTUGAL 43 01:10:32  00:06:41 113 06:47:34 107 04:39:05 12:43:51

99 175 SAMPALO TORRES, TOMAS PABLO 1972 G40-44LD M SPAIN 120 01:22:33  00:09:16 106 06:42:38 94 04:31:02 12:
100 103 PAGAZAURTUNDUA BETI, GORKA 1978 G35-39 LD M SPAIN 85 01:17:42  00:12:05 126 06:55:09 77 04:22:37
101 78 TRUJILLO LOPEZ, TOMAS 1981 G35-39LD M SPAIN 172 01:32:10  00:09:33 83  06:29:24 104 04:37:21
102 119 FERNANDES, BRUNO 1980 G35-39LD M PORTUGAL 161 01:29:51  00:08:04 51 06:13:14 135 04:57:57 I
103 147 ALVAREZ-RENDUELES VILLAR, JUAN 1973 G40-44LD M SPAIN 72 01:16:33  00:07:48 122 06:51:56 100 04:33:22 12:49:38
104 187 GIL MARTIN, MARIO RAFAEL 1970 G45-49LD M SPAIN 158 01:28:43  00:14:28 124 06:52:14 66 04:17:24 12:
105 216 ABAD CABRERA, ALVARO 1963 G50-54 LD M SPAIN 135 01:25:13  00:08:56 155 07:10:52 53 04:10:08 12:55:08
106 97 MORALES RODRIGUEZ, ANTONIO 1977 G35-39LD M SPAIN 97 01:19:57  00:10:54 159 07:12:35 61 04:13:35 12:56:59
107 46 SOUSA, EDGAR 1982 G30-34LD M PORTUGAL 179 01:34:43  00:07:34 117 06:50:35 82 04:25:05 12:57:55
108 199 AGUADO DEL OLMO, CARLOS 1967 G45-49LD M SPAIN 108 01:21:13  00:14:59 145 07:01:44 74 04:21:21 12:59:16
110 129 CRESPO GUZMAN, MANUEL ROMAN 1973 G40-44LD M SPAIN 142 01:26:32  00:15:23 120 06:50:52 91 04:28:50 13:
11 42 ALEO JUAN, FRANCISCO 1984 G30-34LD M SPAIN 148 01:27:27  00:05:27 86  06:30:57 140 05:01:44 13:05:33
112 192 MASSUCA, JOSE 1971 G45-49LD M PORTUGAL 131 01:24:00  00:07:47 107 06:43:18 125 04:50:43
113 85 SPINOLA FRANCO, JOSE MIGUEL 1978 G35-39 LD M PORTUGAL 41 01:10:22  00:07:10 129  06:55:56 137 04:58:39 3
114 207 JURADO MEJIAS, ANTONIO MANUEL 1970 G45-49LD M SPAIN 137 01:25:19  00:09:46 150  07:07:48 93 04:30:17 13:13:08
115 208 BARRAGAN MARTINEZ, SANTIAGO 1969 G45-49LD M SPAIN 132 01:24:06  00:08:37 144 07:01:37 109 04:39:52 13:14:12
116 125 DOMINGUEZ DE LA FUENTE, MANUEL 1977 G35-39LD M SPAIN 157 01:28:39  00:07:01 136 06:58:16 110 04:40:32 13:14:26
117 58 DE LAS HERAS SANCHEZ, JAME 1982 G30-34LD M SPAIN 154 01:28:27  00:09:17 157 07:11:16 83 04:26:07 13:15:06
118 136 BRITO, HUGO 1973 G40-44LD M PORTUGAL 69 01:15:52  00:07:02 134 06:57:06 133 04:55:18
119 70 GARCIA MORENO, JUAN DIEGO 1985 G30-34LD M SPAIN 59 01:12:30  00:06:01 161 07:15:12 113 04:43:11
120 24 PARRILLA PULIDO, EMILIO 1989 G25-29LD M SPAIN 1M 01:21:23  00:07:58 121 06:51:25 134 04:56:08 :
121 182 ORTEGA LATORRE, GUILLERMO 1970 G45-49LD M SPAIN 25 01:09:14  00:07:06 116 06:49:51 147 05:11:10 13:17:18
122 94 HIERRO DE MIGUEL, JOSE IGNACIO 1977 G35-39LD M SPAIN 147 01:27:24  00:08:27 162 07:16:18 85 04:26:51 13:18:58
123 189 ROCHA, MIGUEL 1971 G45-49LD M PORTUGAL 87 01:17:47  00:09:01 158 07:12:31 108 04:39:49 13:19:07
124 234 MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 1975 G40-44LD M SPAIN 133 01:24:08  00:08:50 123 06:52:02 131 04:54:52 13:19:50
125 212 JIMENEZ MEDIALDEA, FRANCISCO 1968 G45-49LD M SPAIN 122 01:22:52  00:07:59 111 06:46:07 143 05:07:03 13:
126 57 PAVON BARRANCO, SERGIO 1982 G30-34LD M SPAIN 106 01:21:05  00:14:02 140 07:00:39 120 04:49:17 13:25:02
127 163 DORNELAS QUADRADO, ANTONIO JOSE 1976 G40-44 LD M PORTUGAL 182 01:35:14  00:09:23 109  06:43:34 136 04:58:26
128 53 VIRSEDA GOMEZ, ALBERTO 1983 G30-34LD M SPAIN 56 01:12:07  00:10:19 137 06:59:20 142 05:06:13 :
129 157 MAINER BLANCO, ANGEL 1976 G40-44 LD M SPAIN 110 01:21:22  00:13:37 160  07:14:21 105 04:39:03 13:28:23
130 132 LLANA DIAZ, FERNANDO 1973 G40-44LD M SPAIN 180 01:35:03  00:03:58 127 06:55:12 132 04:55:05 13:29:18
131 230 BERNARD, FLEURY 1955 G60-64 LD M FRANCE 127 01:23:34  00:07:42 91  06:32:49 156 05:26:35 13:30:39
133 93 NIETO RUIZ, FRANCISCO DE ASIS 1977 G35-39LD M SPAIN 75 01:17:00  00:10:34 165  07:22:05 112 04:42:45 13:32:24
134 63 MANZANO GALLARDO, JOSE JOAQUIN 1986 G30-34 LD M SPAIN 104 01:20:31  00:07:05 102 06:40:17 155 05:24:53 13:32:45
135 100 CARRETERO FERNANDEZ, MANUEL 1977 G35-39LD M SPAIN 173 01:32:31  00:07:20 104 06:41:26 151 05:13:57 13:35:12
136 21 GOMES, LUIS 1988 G25-29LD M PORTUGAL 5 01:01:51  00:10:55 173 07:29:57 130 04:53:18 13:36:00
137 44 CAMPOS DELGADO, JOSE LUIS 1983 G30-34LD M SPAIN 183 01:35:27  00:13:09 132 06:56:37 127 04:51:44 13:36:55
138 77 SEQUEIRA, JOSE PEDRO 1977 G35-39LD M PORTUGAL 152 01:28:10  00:08:51 115 06:49:24 149 05:12:21 13:38:45
139 123 MARTINEZ SIERRA, ALBERTO 1981 G35-39LD M SPAIN 149 01:28:02  00:07:36 118 06:50:47 150 05:13:14 13:39:38
140 190 FERREIRA, CHRISTOPHE 1971 G45-49LD M PORTUGAL 174 01:33:29  00:07:50 172 07:29:54 92 04:30:04 13:41:16
141 160 ZAMBUDIO GALINDO, JUAN JOSE 1972 G40-44LD M SPAIN 49 01:11:43  00:08:40 174 07:30:36 128 04:51:44 13:42:42
142 128 FELICIO TREMOCEIRO, ALEXANDRE MIGUEL 1976 G40-44 LD M PORTUGAL 134 01:24:40  00:14:34 176 07:39:02 80 04:24:37 13:42:51
143 1 LARTATEGUI ACLE, PABLO 1995 G18-24LD M SPAIN 20 01:07:26  00:08:55 97  06:36:28 167 05:53:20 13:46:08
144 231 ARAGON DOMINGUEZ, RAUL 1981 G35-39LD M SPAIN 164 01:30:12  00:10:04 148 07:06:17 138 04:59:49 13:46:21
145 92 MEJIAS JARAMILLO, JUAN MANUEL 1981 G35-39LD M SPAIN 175 01:33:48  00:05:56 146 07:02:49 141 05:04:28 13:47:00
146 38 GARCIA TAMUREJO, JORGE 1985 G30-34LD M SPAIN 28 01:09:48  00:10:44 130  06:56:12 159 05:32:00 13:48:44
147 116 RAPOSO, PEDRO 1978 G35-39LD M PORTUGAL 177 01:34:28  00:08:59 131 06:56:36 146 05:10:40 13:50:42
148 211 SANCHEZ SESA, RAFAE 1969 G45-49LD M SPAIN 80 01:17:29  00:10:30 139 07:00:07 154 05:23:44 13:51:48
149 30 RODRIGO MARTIN, MIGUEL 1989 G25-29LD M SPAIN 163 01:30:09  00:07:18 141 07:00:53 152 05:17:36 13:55:55
150 185 GAMITO, DIOGO 1967 G45-49LD M PORTUGAL 153 01:28:22  00:08:04 152 07:09:21 145 05:10:20 13:56:05
151 12 MAZUECOS PALOMINO, RAUL 1992 G18-24LD M SPAIN 40 01:10:20  00:09:19 52 06:13:15 172 06:23:44 13:56:37
152 221 RACERO GONZALEZ, ALEJANDRO 1966 G 50-54 LD M SPAIN 140 01:26:14  00:14:40 171 07:28:33 119 04:49:12 13:58:38
153 146 HERRERA LANZA, FRANCISCO 1975 G40-44LD M SPAIN 190 01:44:41  00:14:20 164  07:19:37 115 04:45:05 14:03:41
154 159 FERNANDEZ ARREAZA, TOMAS 1976 G40-44 LD M SPAIN 145 01:27:15  00:08:58 153 07:10:36 153 05:19:01 14:05:48
155 165 CARAGO LEAL, ALEXANDRE MIGUEL 1976 G40-44 LD M PORTUGAL 192 01:45:34  00:07:38 170 07:28:09 126 04:50:51 14:12:09
156 82 LOPEZ LOPEZ, CARMELO 1980 G35-39LD M SPAIN 176 01:34:11  00:12:05 133 06:56:59 161 05:34:53 14:18:06
157 197 ALMEIDA, JOSE LUIS 1969 G45-49LD M PORTUGAL 151 01:28:05  00:13:27 154 07:10:47 158 05:26:46 14:19:04
158 226 GARCIA GUERRA, JUSTO 1959 G 55-59 LD M SPAIN 96 01:19:28  00:08:20 156 07:10:55 162 05:42:28 14:21:10
159 229 ZAFRA HITA, FRANCISCO JOSE 1961 G55-59 LD M SPAIN 160 01:29:45  00:08:27 147 07:05:28 163 05:43:34 14:27:12




IV IBERMAN 2016 LD

15-Octubre-2016

General Absolutos Masculinos LD
Cronometraje realizado por Ges&Con-Chip.

Pt°_Gral
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
175

Dorsal
176
158
23

171
49

194
224
227

90

Atletas

FABRE RUIZ, DANIEL

DURAN CAMPOS, LOPE

PEREZ LUMBRERAS, JORGE
MESADO GOMEZ, SANTIAGO
GUTIERREZ RODRIGO, DAVID
GONZALEZ CARRETERO, MARCO ANTONIO
GUERRA DOMINGUEZ, JOSE MANUEL
PEDRAS, RUI

RAMOS GOMEZ, FRANCISCO
ALVERO ZAMBRANO, VICENTE
PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO
VAZQUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO
BERNARDOS SANCHEZ, JESUS

MATA GONZALEZ, ALFONSO

LOPEZ, JOSE

1973
1972
1990
1974
1982
1970
1961
1958
1979
1992
1958
1976
1990
1996
1990

Categoria

G40-44 LD
G 40-44 LD
G25-29LD
G 40-44 LD
G30-34LD
G45-49 LD
G55-59 LD
G 55-59 LD
G35-39LD
G 18-24 LD
G55-59 LD
G 40-44 LD
G25-29LD
G 18-24 LD
G25-29LD

o
o

=TEz===z===z===z====z==z=z==

Club_Localidad

SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN

Pto Nat

184
195
100
178
188
144
123
186
141
196
193
139
17
169
181

Nat
01:37:22
01:49:15
01:20:21
01:34:42
01:40:44
01:27:13
01:22:56
01:39:25
01:26:17
01:51:23
01:48:08
01:25:45
01:22:22
01:30:45
01:35:09

T
00:11:37
00:09:34
00:08:53
00:11:10
00:13:30
00:10:41
00:09:36
00:10:29
00:12:25
00:12:01
00:16:54
00:13:58
00:09:28
00:07:06
00:09:06

PuestoB
169
166
167
185
184
168
177
179
175
135

181
178
151
183

Bic
07:27:55
07:22:50
07:23:43
08:09:48
08:07:46
07:24:36
07:42:07
07:56:26
07:34:28
06:57:46

07:59:35
07:53:47
07:08:06
08:06:25

T2 PuestoC
148
144
165
122
114
164
160
157
169
171
175
166
170
173
174

Carrera
05:11:11
05:09:16
05:45:20
04:50:17
04:44:20
05:45:03
05:32:55
05:26:44
06:01:49
06:19:41
24:04:30
05:52:49
06:07:08
07:01:59
11:01:58

Oficial
14:28:04
14:30:53
14:38:15
14
14:46:19
14:47:32
14:47:32
15:13:01
15:14:57

15:20:49

15:32:43
15
20:52:35




IV IBERMAN 2016 - LD'

15-Octubre-2016

General Absoluta Femenina LD

Cronometraje realizado por Ges&Con-Chip.

PlaceSe Pt°_Gral
Oficial
30
47
94
109
132
174

o s w N

Dorsal

(= R T RN

Atletas

CORDOBA BERTON, ESTHER
SIERRA BARROSO, MARIA JESUS
BAUER, DIANA

ELS JOSEPHINA VICTOR, LOODTS
CORDERO REY, SUSANA
FERNANDEZ MIGUEL, ALMUDENA

1982
1979
1982
1970
1975
1969

Categoria

G30-34*LD
G35-39* LD
G30-34*LD
G45-49* LD
G40-44* LD
G45-49* LD

m M mm

Club_Localidad

SPAIN
SPAIN
GERMANY
BELGIUM
SPAIN
SPAIN

Pto Nat

79
121
31
86
115
189

Nat

01:17:23
01:22:49
01:09:58
01:17:46
01:21:52
01:41:42

T

00:07:22
00:04:46
00:05:24
00:07:04
00:10:58
00:16:15

PuestoB

64
68
84
105
149
182

Bic

06:18:54
06:22:05
06:30:24
06:42:19
07:07:36
08:01:13

T2 PuestoC

13
37
118
129
124
168

Carrera

03:37:10
03:57:33
04:48:07
04:53:08
04:50:39
05:56:12

11:20:48
11:47:13
12:33:53
13:00:16
13:31:03
15:55:20




General Parciales /Descalificados

PlaceS Pt°_Gr

0

cooo

cocococo

Dorsal
i

193
96

41

225

Atletas

GARCIA GRANADOS, FRANCISC
MARGARIDO, PAULO

DEL CASTILLO ACUNA, MANUEL
GARRIDO RODRIGUEZ, VICENTE
SECUNDINO DOS SANTOS, JOA

Aio
1982
1968
1980
1982
1961

Categoria

G30-34LD
G45-49 LD
G35-39LD
G30-34LD
G55-59 LD

===z==z9
2
Cl

Club_Localidad
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN

SPAIN
PORTUGAL

C_Nat1
00:34:03
00:31:09
00:32:36
00:49:38
00:37:27

C_Nat2 Pto Nat
00:36:14 39
00:31:23 6
00:34:32 19
01:06:51 198
00:40:11 83

Nat
01:10:17
01:02:31
01:07:08
01:56:2¢
01:17:37

™
00:05:0¢
00:04:3C
00:08:1¢
00:10:34
00:06:5¢

PuestoB
11

13

0

0

143

Bic PuestoC

05:37:55
05:42:12
06:18:30
07:21:21
07:01:34

cocococo

Control1
00:59:44
01:03:15
01:54:30
01:33:01
01:30:09

Control2
00:23:07

29
00:44:15
00:58:30
00:54:40

Control3
00:32:03
00:35:03
00:44:11
00:48:59
00:28:58

Control4
00:33:28

:05
00:45:28

01:04:02

Control5
00:33:21
00:36:28

00:37:02

Carrera
03:04:05
:19:05
04:11:27
03:23:14
04:39:56

10:08:
11:45:23
12:51:36
13:06:05




General Parciales Masculinos y Femeninos

Place$ Pt°_Gr
82 84
83 85
84 86
85 87
86 88
87 89
88 90
89 91
90 92
91 93
3 94
92 95
93 96
94 97
95 98
96 99
97 100
98 101
99 102
100 103
101 104
102 105
103 106
104 107
105 108

4 109
106 110
107 1M
108 112
109 113
110 114
1M 115
112 116
113 17
114 118
115 119
116 120
17 121
118 122
119 123
120 124
121 125
122 126
123 127
124 128
125 129
126 130
127 131

5 132
128 133
129 134
130 135
131 136
132 137
133 138
134 139
135 140
136 141
137 142
138 143
139 144
140 145
141 146
142 147
143 148
144 149
145 150
146 151
147 152
148 153
149 154
150 155
151 156
152 157
153 158
154 159
155 160
156 161
157 162
158 163
159 164
160 165
161 166

Dorsal
15
177
140
137
184
36
134
153
48
174
5
102
154
204
56
175
103
78
119
147
187
216
97
46
199
4
129
42
192
85
207
208
125

157
132
230

93
63
100
21

77

123
190
160
128
1"

231

38

116
21
30

185
12

221
146
159
165
82

197
226
229
176
158
23

171
49

194
224

Atletas

SANTOS PINHO, EMANUEL AUG
IZQUIERDO VEGAS, ALFREDO
CABALLERO CASAUS, JOSE MA
BRAVO CASANUEVA, FCO.JAVIE
MESO PEREZ, PEDRO

SANCHO SILLERO, GORKA
HICHAM, ELGUEDDARI

MODAS FERNANDES, HENRIQUI
LOPEZ MELERO, MANUEL MARI
ESQUETIM MARQUES, ANTONIC
BAUER, DIANA

DURAN PENA, ROBERTO
FERREIRA, DAVID

AMAZARES GUISADO, RAFAEL
AMARAL, TIAGO

SAMPALO TORRES, TOMAS PA!
PAGAZAURTUNDUA BETI, GORK
TRUJILLO LOPEZ, TOMAS
FERNANDES, BRUNO
ALVAREZ-RENDUELES VILLAR,
GIL MARTIN, MARIO RAFAEL
ABAD CABRERA, ALVARO
MORALES RODRIGUEZ, ANTONI
SOUSA, EDGAR

AGUADO DEL OLMO, CARLOS
ELS JOSEPHINA VICTOR, LOOD'
CRESPO GUZMAN, MANUEL RO
ALEO JUAN, FRANCISCO
MASSUGA, JOSE

SPINOLA FRANCO, JOSE MIGUE
JURADO MEJIAS, ANTONIO MAN
BARRAGAN MARTINEZ, SANTIA(
DOMINGUEZ DE LA FUENTE, M/
DE LAS HERAS SANCHEZ, JAIMI
BRITO, HUGO

GARCIA MORENO, JUAN DIEGO
PARRILLA PULIDO, EMILIO
ORTEGA LATORRE, GUILLERM(
HIERRO DE MIGUEL, JOSE IGNA
ROCHA, MIGUEL

MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE /
JIMENEZ MEDIALDEA, FRANCIS
PAVON BARRANCO, SERGIO
DORNELAS QUADRADO, ANTON
VIRSEDA GOMEZ, ALBERTO
MAINER BLANCO, ANGEL
LLANA DIAZ, FERNANDO
BERNARD, FLEURY

CORDERO REY, SUSANA
NIETO RUIZ, FRANCISCO DE AS
MANZANO GALLARDO, JOSE JC
CARRETERO FERNANDEZ, MAN
GOMES, LUIS

CAMPOS DELGADO, JOSE LUIS
SEQUEIRA, JOSE PEDRO
MARTINEZ SIERRA, ALBERTO
FERREIRA, CHRISTOPHE
ZAMBUDIO GALINDO, JUAN JOS
FELICIO TREMOCEIRO, ALEXAN
LARTATEGUI ACLE, PABLO
ARAGON DOMINGUEZ, RAUL
MEJIAS JARAMILLO, JUAN MAN
GARCIA TAMUREJO, JORGE
RAPOSO, PEDRO

SANCHEZ SESA, RAFAE
RODRIGO MARTIN, MIGUEL
GAMITO, DIOGO

MAZUECOS PALOMINO, RAUL
RACERO GONZALEZ, ALEJANDF
HERRERA LANZA, FRANCISCO
FERNANDEZ ARREAZA, TOMAS
CARAGO LEAL, ALEXANDRE MI(
LOPEZ LOPEZ, CARMELO
ALMEIDA, JOSE LUIS

GARCIA GUERRA, JUSTO
ZAFRA HITA, FRANCISCO JOSE
FABRE RUIZ, DANIEL

DURAN CAMPOS, LOPE

PEREZ LUMBRERAS, JORGE
MESADO GOMEZ, SANTIAGO
GUTIERREZ RODRIGO, DAVID
GONZALEZ CARRETERO, MARC
GUERRA DOMINGUEZ, JOSE M/

Aio
1993
1976
1974
1975
1971
1982
1976
1976
1984
1974
1982
1977
1975
1969
1982
1972
1978
1981
1980
1973
1970
1963
1977
1982
1967
1970
1973
1984
1971
1978
1970
1969
1977
1982
1973
1985
1989
1970
1977
1971
1975
1968
1982
1976
1983
1976
1973
1955
1975
1977
1986
1977
1988
1983
1977
1981
1971
1972
1976
1995
1981
1981
1985
1978
1969
1989
1967
1992
1966
1975
1976
1976
1980
1969
1959
1961
1973
1972
1990
1974
1982
1970
1961

Categoria
G 18-24 LD
G 40-44 LD
G40-44 LD
G 40-44 LD
G45-49 LD
G30-34LD
G 40-44 LD
G40-44 LD
G30-34 LD
G 40-44 LD
G30-34*LD
G35-39LD
G 40-44 LD
G45-49 LD
G30-34LD
G 40-44 LD
G35-39LD
G35-39LD
G35-39LD
G 40-44 LD
G45-49 LD
G50-54 LD
G35-39LD
G30-34LD
G45-49 LD
G45-49* LD
G 40-44 LD
G30-34LD
G45-49 LD
G35-39LD
G45-49 LD
G45-49 LD
G35-39LD
G30-34LD
G40-44 LD
G30-34LD
G25-29LD
G45-49 LD
G35-39LD
G45-49 LD
G40-44 LD
G45-49 LD
G30-34LD
G40-44 LD
G30-34LD
G 40-44 LD
G40-44 LD
G60-64 LD
G40-44* LD
G35-39LD
G30-34LD
G35-39LD
G25-29LD
G30-34LD
G35-39LD
G35-39LD
G45-49 LD
G 40-44 LD
G 40-44 LD
G 18-24 LD
G35-39LD
G35-39LD
G30-34LD
G35-39LD
G45-49 LD
G25-29LD
G45-49 LD
G 18-24 LD
G50-54 LD
G 40-44 LD
G40-44 LD
G 40-44 LD
G35-39LD
G45-49 LD
G 55-59 LD
G55-59 LD
G40-44 LD
G 40-44 LD
G25-29LD
G40-44 LD
G30-34LD
G45-49 LD
G55-59 LD

EEE=E=TEZIZTEZT=EZTEI=IZEZIZEZEZIZTZIZIZIZIZIZEZEZIZEZIZIZEZIZTIZTTEIZEZIZIEZIZEIZIZIZEIZIZIZEZIZSIZIZIZIZIZIZIZITNESEZIZSZEZIZEIZEIZIZEZIZEZIZITNEE=SIESZIZIEZI=E=ZQ
*
°

Club_Localidad
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
MOROCCO
PORTUGAL
SPAIN
PORTUGAL
GERMANY
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
BELGIUM
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
FRANCE
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
PORTUGAL
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN
SPAIN

C_Nat1
00:28:50
00:40:04
00:37:29
00:40:50
00:32:21
00:39:55
00:35:36
00:35:20
00:40:33
00:33:52
00:34:01
00:34:40
00:39:41
00:37:27
00:34:09
0f 36
00:37:29
00:42:43
00:42:18
00:38:10
00:40:58

00:41:05
00:39:25

00:41:05
00:41:14
00:39:01
:34:01
00:41:13
00:40:02
00:41:52
00:41:12
00:36:43
00:34:45
00:38:20
00:34:18
00:39:45
00:37:30
00:41:23
00:39:43
00:39:37
0 28
00:34:31
00:39:08
00:39:08
00:39:55
00:39:12
00:36:15
00:38:49
00:43:05

0 56
00:41:28
00:42:19
00:42:20
00:34:45
00:41:09
00:34:01
00:42:30

00:34:
00:45:54
00:37:35
00:43:27
00:41:49
00:34:08
00:42:03
00:50:50

00:43:04
00:42:14
00:37:36
00:42:17

0 43
00:51:58
00:39:17
00:47:06

00:41:30
00:40:03

C_Nat2 Pto Nat
00:30:19 2
00:47:06 143
00:40:51 90
00:47:13 150
00:34:21 16
00:41:21 109
00:37:59 62
00:36:54 58
00:44:45 136
00:36:21 38
00:35:58 31
00:38:14 60
00:44:11 129
00:41:09 91
00:36:24
00:42:58
00:40:14 85
00:49:28 172
00:47:33 161
00:38:23
00:47:45
00:44:09 135
00:40:32 97
00:50:24

04

0
00:45:28 142
00:46:14 148
00:45:00 131
00:36:21 41
00:44:06 137
00:44:05 132
00:46:48 157
00:47:16 154
00:39:10 69
00:37:45 59
00:43:03 11
00:34:56 25
00:47:39 147
00:40:17 87
00:42:45 133
00:43:10 122
00:41:29
00:51:46
00:37:36 56
00:42:15 110
00:55:56 180
00:43:40 127
00:42:40 115
00:40:46 75
00:41:42 104
00:49:27 173
00:46:43 152
00:45:43 149
00:51:10 174
00:36:58 49
00:43:31 134
00:33:26 20
00:47:43 164
00:49:32 175
00:35:36 28
00:48:35 177
00:39:54 80
00:46:42 163
00:46:33 153
00:36:12 40
00:44:11 140
00:53:51 190
00:45:43
00:57:25
00:51:08 176
00:45:52 151
00:41:52 96
00:47:28 160
00:51:40 184
00:57:17 195
00:41:04 100
00:47:36 178

5 188

4 144
00:42:54 123

Nat
00:59:08
01:27:1C
01:18:2C
01:28:02
01:06:42
01:21:1€
01:13:34

01:12:14
01:25:17
01:10:12
01:09:5¢
01:12:53
01:23:52
01:18:3€

01:17:42
01:32:1C
01:29:51

01:25:13
01:19:57

01:26:32
01:27:27
01:24:0C

01:10:22
01:25:1¢
01:24:0€
01:28:3¢
01:28:27
01:15:52
01:12:3C
01:21:23
01:09:14
01:27:24
01:17:47
01:24:08
01:22:52

01:12:07
01:21:22
01:35:03
01:23:34

01:21:52
01:17:0C
01:20:31
01:32:31

01:28:1C
01:28:02
01:33:2¢

01:11:43
01:24:4C
01:07:2€
01:30:12
01:33:48
01:09:48
01:34:28
01:17:2¢
01:30:0¢
01:28:22
01:10:2¢
01:26:14
01:44:41

01:34:11
01:28:0¢
01:19:28
01:29:4¢

01:37:22
01:49:1¢
01:20:21
01:34:42
01:40:44
01:27:13
01:22:5¢

™

00:07:34
00:07:12
00:07:02
00:11:0C
00:10:
00:06:12
00:04:32
00:05:24
00:11
00:03:57
00:08:5¢
00:06:41

3 00:09:1€

00:12:0¢
00:09:32
00:08:04
00:07:4¢

3 00:14:2¢

00:08:5¢
00:10:54

3 00:07:34

00:07:47
00:07:1C
00:09:4¢
00:08:37
00:07:01
00:09:17
00:07:02
00:06:01
00:07:5¢
00:07:0¢
00:08:27
00:09:01
00:08:5(
00:07:5¢

00:13:37
00:03:5¢
00:07:4%
00:10:5¢
00:10:34
00:07:0¢
00:07:2C
00:10:5¢
00:13:0¢
00:08:51
00:07:3¢
00:07:5¢
00:08:4C
00:14:34
00:08:5¢
00:10:04
00:05:5¢
00:10:44
00:08:5¢
00:10:3C
00:07:1¢
00:08:04
00:09:1¢
00:14:4C
00:14:2(
00:08:5¢
00:07:3¢
00:12:0¢
00:13:27
00:08:2(
00:08:27
00:11:37
00:09:34
00:08:52
00:11:1C
00:13:3C
00:10:41
00:09:3¢

PuestoB
82
89
90
59
79

108
80
98

119
58
84
7

101

142

113

106

126
83
51

122

124

155

159

17

145

105

120
86

107

129

150

144

136

157

134

161

121

116

162

158

123

1M

140

109

137

160

127
91

149

165

102

104

173

132

115

118

172

174

176
97

148

146

130

131

139

141

152
52

171

164

153

170

133

154

156

147

169

166

167

185

184

168

177

Bic PuestoC
06:27:01 123
06:32:00 76
06:32:32 89
06:16:49 102
06:26:11 121
06:43:23 69
06:26:26 106
06:36:43 95
06:50:48 52
06:16:27 139
06:30:24 118
06:25:46 116
06:40:00 97
07:01:15 59
06:47:34 107
06:42:38 94
06:55:09 7
06:29:24 104
06:13:14 135

100

66
07:10:52 53
07:12:35 61
06:50:35 82
07: 4 74
06: g 129
06:50:52 91
06:30:57 140
06:43:18 125
06:55:56 137
07:07:48 93
07:01:37 109
06:58:16 110
07:11:16 83
06:57:06 133
07:15:12 113
06:51:25 134
06:49:51 147
07:16:18 85
07:12:31 108
06:52:02 131
06:46:07 143
07:00:39 120
06:43:34 136
06:59:20 142
07:14:21 105
06:55:12 132
06:32:49 156
07:07:36 124
07:22:05 112
06:40:17 155
06:41:26 151

7 130

7 127
06:49:24 149
06:50:47 150
07:29:54 92
07:30:36 128
07:39:02 80
06:36:28 167
07:06:17 138
07:02:49 141

:56:12 159
06:56:36 146
07:00:07 154
07:00:53 152
07:09:21 145
06:13:15 172
07:28:33 119
07:19:37 115
07:10:36 153
07:28:09 126
06:56:59 161
07:10:47 158
07:10:55 162
07:05:28 163
07:27:55 148
07:22:50 144
07:23:43 165
08:09:48 122

6 114

6 164
07:42:07 160

Control1
01:28:56
01:11:58
01:16:38
01:20:06
01:24:47
01:20:34
01:15:44
01:13:58
01:00:01
01:16:28
01:23:23
01:19:23
01:15:48
01:15:22
01:13:54
0 47
01:16:12
01:12:12
01:27:10
01:20:42
01:14:31

01:16:18
01:12:54
01:16:23

01:16:05
01:31:01
01:17:08
01:23:20
01:14:35
01:19:17
01:16:59
01:08:05
01:19:14
01:15:29
01:25:44
01:51:20
01:20:25
01:29:49
01:33:45
01:38:38
01:21:41
0 48
01:28:29
01:21:04
01:25:57
01:32:51
01:29:59
01:24:49
01:21:14
01:17:17

0 28
01:41:39
01:47:09
01:24:35
01:21:35
01:18:11
01:33:20
01:34:39

01:47:
01:28:48
01:35:29
01:31:20
01:34:22
01:12:19
01:24:13
01:18:53
01:36:31
0 32
01:36:27
01:26:56
01:39:44
01:33:26
0 25
01:29:40
01:39:43
01:15:53
24
0 07
01:46:46

Control2
00:48:47

47
00:44:11
00:41:47

00:46:26

00:43:00
00:43:42
00:41:00
00:40:20

00:43:36
00:46:51

Control3
00:49:51
00:43:28
00:46:28
00:52:45
00:50:01
00:39:51
00:49:21
00:46:02
00:52:31
00:55:33
00:47:04
00:51:40
00:49:20
00:45:42
00:41:24
0f 20
00:47:10
00:48:48
00:51:34

00:41:56
00:44:50

00:45:17
00:52:03

00:49:19
:49:42
00:48:07
00:47:57
00:45:18
00:39:55

:06
00:47:27
00:51:15
00:46:15
00:45:12
00:57:40

00:47:00

00:51:37
00:46:40

00:50:02
00:49:31

00:51:44
00:53:37

00:56:03
00:57:58

00:50:35
00:55:12

00:41:50
00:43:54

0 40
00:46:08
00:49:35
00:51:09
00:55:10
00:47:36
00:49:09
00:49:37
00:43:46
01:02:07
00:53:42
00:52:37
00:48:27
00:46:19
00:43:03
00:51:39
00:56:04
00:49:29
0 45
00:51:08
00:51:49
00:51:38
01:01:18
00:50:29
00:47:54
00:57:52

0 14
00:54:56
00:51:24
00:45:09
00:52:02
00:53:41
01:02:23
00:50:12

00:55:
00:57:08
00:59:47
00:54:28
00:54:19
01:21:07
00:50:33
00:51:30

00:53:38
00:56:44

00:55:09
01:03:34
0 24
00:55:35
00:46:04
00:53:26

0 16
00:55:26

Control4
00:53:09

:46
00:48:27
00:51:36
00:52:29
00:46:18

:21
00:49:26
00:51:35

00:58:38

00:45:17
00:54:31

00:46:46
00:52:27

00:42:53
00:43:51

Control5
00:47:02
00:46:01
00:49:33
00:47:16
00:52:38
00:47:42
00:49:52
00:54:49
00:41:30
00:54:07
00:55:51
00:55:33
00:50:38
00:42:50
01:04:53
0f 26
00:45:37
00:53:21
00:55:48
00:48:15
00:44:24
00:44:09
00:45:04

Carrera
04:50:35
:21:48
04:28:18
04:36:29
04:49:56
04:18:20
:39:04
04:31:23
04:09:03
05:00:31

04:46:18
04:31:56
04:13:26
04:39:05

04:10:08
04:13:35

00:50:42
00:49:14
00:55:44
i58165)
00:47:26
00:51:10
00:54:35
00:55:31
:25
00:50:20
00:50:21
00:50:07

00:55:15
00:49:05

00:49:26
01:06:24

00:47:39
00:56:23
00:54:05
00:53:06
00:49:26
00:00:40
00:50:59
00:55:23
00:52:05
00:53:03
00:53:02
00:51:55
00:45:42
00:41:32
00:46:34
00:45:23
00:53:12
0 59
00:55:53
00:47:20
00:48:45
00:50:14
00:49:06
00:47:30
01:06:25

04:28:50
05:01:44
04:50:43

:58:39
04:30:17
04:39:52
04:40:32

8

04:43:11

04:39:49
04:54:52

05:06:13
04:39:03

04:42:45
05:24:53

00:52:35
00:48:31
00:45:33
58159
00:48:04
01:02:18
00:53:16
00:53:56
:47
00:57:45
00:58:36
00:54:16

01:03:01
01:00:06

00:54:55
01:03:45
01:01:

00:48:18
00:49:10
00:46:18
:55:14
00:22:27
01:07:21
00:49:02
00:51:05
00:53:22
00:50:36
00:47:30
01:00:22
00:50:48
01:32:32
00:52:36
00:53:14
00:56:47
0 51
01:01:39
01:01:20
01:03:27
00:59:22
0 46
00:55:09
01:17:02
00:52:08

01:02:35
00:54:15

05:12:21
05:13:14

06:23:44
04:49:12

05:34:53
05:26:46

05:09:16
05:45:20

Oficial
12:26:29
12:28:30
12:28:40
12:28:53
12:30:00
12:30:00
12:30:02
12:30:21
12:31:19
12:31:41
12:33:53
12:35:59
12:39:44
12:42:11
12:43:51
12:45:27
12:47:32
12:48:26
12:49:04
12:49:38
12:52:47
12:55:08
12:56:59

1 16
13:01:36
13:05:33
13:05:47
13:12:06
13:13:08
13:14:12
13:14:26
13:15:06
13:15:15
13:16:53
13:16:53
13:17:18
13:18:58
13:19:07
13:19:50
13:24:01
13:25:02
1 36
13:27:57
13:28:23
13:29:18
13:30:39
13:31:03

13:32:24
13:32:45
13:35:12

13:38:45
13:39:38
13:41:16
13:42:42
13:42:51
13:46:08
13:46:21
13:47:00
13:48:44
13:50:42
13:51:48
13:55:55
13:56:06
13:56:37
13:58:38
14:03:41
14:05:48
14:12:09
14:18:06
14:19:04
14:21:10
14:27:12
14:28:04
14:30:53
14:38:15
14:45:55
19
1 32
14:47:32




General Parciales Masculinos y Femeninos

PlaceS Pt° Gr Dorsal Atletas Aio Categoria Sexo  Club_Localidad  C_Nat1 C_Nat2 Pto Nat Nat T1  PuestoB Bic PuestoC Control1 Control2  Control3  Control4  Control5 Carrera
162 167 227 PEDRAS, RUI 1958 G55-59 LD M PORTUGAL 00:46:09 00:53:16 186 01:39:28 179  07:56:26 157 01:44:08  00:54:52  00:56:09  00:53:33  00:54:20  05:26:44  15:13:01
163 168 90 RAMOS GOMEZ, FRANCISCO 1979 G35-39LD M SPAIN 00:40:57  00:45:20 141 01:26:17 00:12:2¢ 175 07:34:28 169  01:20:29 51 01:13:28 29 01:15:34 :01:49  15:14:
164 169 20 ALVERO ZAMBRANO, VICENTE 1992 G18-24LD M SPAIN 00:51:14  01:00:09 196 01:51:22 00:12:01 135  06:57:46 171 01:54:12  01:06:49  00:58:31 01:00:49  01:13:39  06:19:41 15:20:49
165 170 228 PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANT! 1958 G55-59 LD M SPAIN 00:49:28 00:58:41 193 01:48:08 00:16:54 175  00:00:58  20:12:56  00:57:21 00:56:40  00:57:46  24:04:30  15:23:08
166 171 168 VAZQUEZ RODRIGUEZ, ANTONI 1976 G40-44 LD M SPAIN 00:42:08 00:43:38 139 01:25:48 00:13:5¢ 181 07:59:35 166 19:59:18  01:03:15  00:58:19  00:57:07  05:52:49  15:32:06
167 172 32 BERNARDOS SANCHEZ, JESUS 1990 G25-29LD M SPAIN 00:39:18  00:43:04 117 01:22:22 00:09:2¢ 178 07:53:47 170 19:38:3¢  00:59:3¢  01:07:11  01:03:58  06:07:08  15:32:43
168 173 17 MATA GONZALEZ, ALFONSO 1996 G 18-24 LD M SPAIN 00:42:18  00:48:27 169 01:30:4¢ 00:07:0€ 151 07:08:06 173 :35  01:03:55 :00  01:31:18 :01:59  15:47:55
6 174 6 FERNANDEZ MIGUEL, ALMUDE} 1969 G45-49*LD F SPAIN 00:47:24 00:54:19 189 01:41:42 00:16:1€ 182 08:01:13 168 19:42:26  01:05:51 01:06:24  01:04:03  05:56:12  15:55:20
169 175 29 LOPEZ, JOSE 1990 G25-29LD M SPAIN 00:45:52  00:49:17 181 01:35:0¢ 00:09:0€ 183 08:06:25 174 19:47:06  00:56:00  01:01:05 01:08:24  11:01:58  20:52:35






